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Blekinge Orienteringsförbund Sida 2 
 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR BLEKINGE ORIENTERINGSFÖRBUNDS 
ÅRSMÖTE ONSDAGEN DEN 14 februari 2024 kl. 18.00  
Dackestugan, Rödeby 
 
 
1. Årsmötets öppnande 
2. Upprop och fastställande av röstlängd. 
3. Fastställande av föredragningslista. 
4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordförande justera 

protokollet. 
7. Val av två rösträknare. 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för 2023 
10. Revisorernas berättelse. 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
12. Behandling av förslag från styrelsen eller revisorerna. 
13. Behandling av inkomna förslag (motioner) från klubbarna. 
14. Fastställande av arbetsplan för år 2024 
15. Fastställande av budget 2024 
16. Fastställande av Föreningsårsavgift för Blekinge OF år 2025 

Fastställande av Aktivavgiften för 2025 (Aktiv=anmäld minst 1 tävling) 
17. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande till och med 

nästa årsmöte. 
18. Val av tre styrelseledamöter för 2024 – 2025  
 I tur att avgå eller väljas om är Anders Sundelin OK Orion, Annika 

Josefsson OK Orion och Cissi Lingerud OK Skogsfalken.  
Under 2024 kvarstår Lars Svensson OK Vilse 87, Christian Lindblom 
Stigmännen Karlshamns OK och Olof Ingemarsson Karlskrona SOK.  

19. Val av kommittémedlemmar/funktionärer:  
 Tävlingskommitté inkl markkontaktman och kartansvarig 
 Ungdomskommitté 
 Dataansvarig 
 PreO ansvarig 
 SkidO ansvarig 
 MTBO ansvarig 
 BlOFs hemsida 
20. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant. 
21. Val av 2 ombud till SOFT Förbundsmöte 
22.           Val av ombud till RF-SISU Blekinges årsmöte. 
23. Val av valberedning. 
24. Föranmälda frågor och motioner till SOFT Förbundsmöte. 
25. Avslutning.  

 

 
 
 

 L
S,

 A
J,

 C
L,

 O
I, 

CM
L,

 A
S,

 L
S 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k
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Röstlängd för Blekinge OF årsmöte 
 

Röstlängden upptar de föreningar i distriktet som den 1 november var 
medlemmar i SOFT och fram till denna tidpunkt fullgjort de skyldigheter mot 
OF som bestämts av OF-möte. 
 
Förening Röster 
Karlskrona SOK 1 
OK Orion 1 
OK Skogsfalken 1 
OK Vilse 87 1 
OL Teamet Olofström 1 
Ronneby OK 1 
Stigmännen Karlshamns OK 1 
BroSö OK 1 
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Blekinge OF:s styrelse och funktionärer 2023 
 

Styrelsen 

Ordförande  Lennart Smedenmark Ronneby OK 
Vice ordförande  Anders Sundelin  OK Orion 
Kassör  Annika Josefsson  OK Orion 
Sekreterare  Olof Ingemarsson  Karlskrona SOK 
Junior- och  
ungdomsverksamhet  Christian Lindblom  Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Tävlingsplanering  Lars Svensson  OK Vilse 87 
Utbildningsverksamhet   Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
    
Tävlingskommitté 

Lars Svensson  OK Vilse 87  sammankallande 
Lennart Smedenmark  Ronneby OK 
Thomas Henmyr  OK Vilse 87 
Anders Blomqvist  OK Skogsfalken 
Åke Larsson  Stigmännen Karlshamns OK 
Håkan Lindberg     OK Vilse 87  Markkontaktman  
Patrik Sjökvist  OK Orion  Kart-ansvarig 
 

Ungdomskommitté 

Johan Myrén  OK Orion  sammankallande 
Christian Lindblom  Stigmännen Karlshamns OK 
Fredrik Håkansson  Ronneby OK 
Marie Svennerud  Karlskrona SOK 
Ola Jönsson  OK Vilse 87 
 

Funktionärer 
PreO ansvarig  Vakant   
SkidO ansvarig  Robert Hedman  Karlskrona SOK 
MTBO ansvarig  Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
Dataansvarig  Christian Lindblom   Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Hemsidan   Dataansvarig       
Revisorer  Margret Carlsson  OK Skogsfalken 
  Anders Pettersson  OK Orion 
Revisorssuppleant  Sara Elfving  Ronneby OK 
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Sammanfattning av verksamhetsberättelsen 
 

Våra orienterare har även i år presterat bra. Alma Svennerud (Karlskrona SOK) 
blev totalsegrare i D20 i Swedish Leauge. Alma blev även tvåa i D20 på SM 
Medel och SM Ultralång samt trea på SM Lång. Anton Johansson (OK Orion) blev 
trea i H21 på SM Medel och SM Natt. På SM Sprint kom Hugo Unosson (OK 
Orion) trea i H20.  
 
Intresset från allmänheten för att vistas i naturen är fortsatt stort. Under 2023 
ökade antalet registrerade deltagare i Hittaut något i Blekinge jämfört med 2022. 
 
Årsmöte hölls den 15 februari i Karlsnäsgården.  
15 personer från 6 orienteringsklubbar i Blekinge deltog.  
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft styrelsemöte vid 7 tillfällen. 
 
Vi fortsätter att hålla hög klass på våra arrangemang och 2023 stod OK Orion 
som värdar för USM i orientering.  Under året arrangerades totalt 25 tävlingar 
med sammanlagt 8 708 anmälda löpare. 
 
Under hösten genomförde vi en banläggarutbildning steg 1 samt följande 
konferenser: Arrangemangskonferens, IT-konferens, Ungdomsledarkonferens, 
MTBO-konferens, Banläggarkonferens och Ordförandekonferens. 
 
Ungdomskommittén har arrangerat eller deltagit i 4 ungdomsläger. Dessutom har 
4 tävlingsresor genomförts till olika platser i landet. 
 
Samråd har genomförts med Länsstyrelsen, markägare och jakträttsinnehavare 
inför 2023 års tävlingar. Tyvärr har Länsstyrelsen börjat tolka olika 
reservatsbestämmelser på ett för oss ogynnsamt sätt vilket medfört svårigheter 
och kostnader för att arrangera i reservat som tidigare varit tillgängliga. 
 
Kartregistret har under året uppdaterats med 5 nyproducerade eller reviderade 
kartor. 
 
Blekinge OF:s hemsida finns på www.orientering.se/blekinge.  
 
Lennart Smedenmark 
Ordförande 
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Verksamhetsberättelse för BlOF Ungdom och junior 2023 

BlOF-Aktiviteter 

Efter ett par år med inställda Vinterläger på grund av Covid lyckades vi äntligen 
anordna ett vinterläger. Lägret hölls av Stigmännen Karlshamns OK i Åhus 
Strandvillan och nyttjade Pan-Kristianstads träningspaket. 
Totalt var det med 27 deltagare och 4 ledare som njöt av god mat, bra stämning 
och bra träning. 

Nästa aktivitet var SSM i Eksjö 22-23/4 som OK Vilse 87 ansvarade för. Totalt 
hade vi 18 deltagare och 3 ledare dock med liknande problem som förra året där 
vi hade för få D14-tjejer. 
Till stafetten så var det dock nya regler som innebar att man fick dubblera på 
sträckorna men inte på sina första lag och då vi bara hade ett lag så kunde vi 
inte dubblera där. Dock så fick alla våra extra löpare plats i andra lag 
tillsammans med Halland och Småland. 
Bäst individuellt lyckades Märta Svennerud med en 3:e plats i D16, Theo Porshult 
med 4:e plats och Filip Paulin med 5:e plats i H14. 
I stafetten så fick vi som sagt bara ihop ett lag som tyvärr inte tog sig i mål. 

Näst på tur var USM-läger som anordnades av Karlskrona SOK. USM gick ju i år i 
Karlskrona och Jämjö och vi kunde utnyttja Orions träningspaket. På lägret 
deltog 11 ungdomar i åldern 13-16 år. 

I år hölls regionslägret i Halland och det var Ronneby OK som ansvarade för 
aktiviteten. 
Regionslägret är ett läger för 14-åringar i de södra orienteringsdistrikten och nytt 
för i år var att man fick skicka valfritt antal deltagare till skillnad från max 10 per 
distrikt tidigare. Blekinge hade med 5 deltagare. 

Dagen innan O-ringen, som i år gick i Åre, var det dags för Bagheerastafetten. 
Denna stafett har skiftat mellan att vara distriktstafett och klubblagsstafett men 
är idag en mix av båda. 
Då årets O-ringen låg långt iväg så var det få ungdomar som var på plats till 
stafetten och det var bara två deltagare som ville vara med. Dessa sattes upp i 
löparbanken och fick plats i lag med Jämtland samt Nyköping/Norrköping. 

I slutet av sommaren var det åter dags för Hällevikslägret efter ett par inställda 
år och som tidigare så sköts organisationen av Orienteringens del av Stigmännen 
Karlshamns OK och BroSö OK. Hela 34 ungdomar deltog i lägret vilket kan 
jämföras med 17 förra året. Årets läger var bara 4 dagar för att det var många 
som skulle åka med på GM och skulle åka på fredagen. Lägret blev även drabbat 
av ett rejält oväder så vissa aktiviteter fick tas bort och ersättas med mer 
anpassade övningar men trots detta var det många glada miner och de allra 
flesta vill tillbaka nästa år.  
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Direkt efter Hällevik så var det dags för GM i Dals Ed och OK Orion anordnade 
resan. Totalt var det med 19 löpare som representerade Blekinge vilket var 
mycket färre än förra året, detta mycket på grund av att många juniorer avstod 
då de hade många långa resor med Swedish League och SM-tävlingar. 
Arrangemanget hade många problem både vad gällde tävlingarna och 
förläggningen men blev ganska bra ändå. 
Resultatmässigt så fick vi även i år in en hel del fullträffar med hela 8 topp 6 
placeringar. 
Sprint: Serafim Kovalchyk (Ronneby OK) 1:a i H18, Oleksij Shyp 2:a i H16, Olha 
Sereda 2:a i D20 och Troj Gunnarsson 6:a i H14. 
Långdistans: Olha Sereda 2:a i D20, Serafim Kovalchyk (Ronneby OK) 4:a i H18, 
Oleksij Shyp 6:a i H16. 
Stafett: 1:a i Juniorklassen 

8-10 September var det dags för USM på hemmaplan där vi hade 10 deltagare. 
Tävlingarna var förlagda med sprinten på Trossö och Långdistans och Stafett 
strax söder om Jämjö och gemensam förläggning på Jändelskolan. Tävling, 
förläggning och allt runt om kring fick massor av positiva kommentarer. 
Tävlingarna började med sprint på fredagseftermiddagen och där lyckades Filip 
Myrén bäst med en 9:e plats och kvällen avslutade med en pampig prisutdelning 
vid förläggningen. På lördagens långdistans var det många som bommade och så 
även våra Blekingelöpare och bästa placering fick Filip Myrén på en 17:e 
placering. 
Söndagens stafett innebar också en hel del bommar både för topplagen och även 
våra Blekingelag och andralaget gick förbi förstalaget på sista sträckan och blev 
44 respektive 54. 

Som sista BLOF-aktivitet anordnade OK Skogsfalken och OK Orion resan till 
Daladubbeln. 
Resan genomfördes med stor buss vilket är mycket uppskattat av ungdomarna. 
Daladubbeln genomförs som tvåmannastafett på lördagen och en patrulltävling 
på söndagen där man springer med samma person och man räknar ihop 
resultaten från de bägge dagarna. 
På söndagen så är det även utklädningstävling där deltagarna klär ut sig och 
tävlar om vem som har den bästa utklädningen. 
Blekinge OF representerades av 35 ungdomar och de bästa placeringarna fick 
Zeb Millbourn (OK Skogsfalken) och Axel Persson (FK Herkules) som vann H12 
och i klassen H10 så hamnade Otto Porshult och Thure Bärtfors på 2:a plats. 

Blekingecupen 

I år bestod Blekingecupen av 11 deltävlingar varav en natt-tävling som gav 5 
poäng extra och samtliga av dessa kunde genomföras. 67 ungdomar genomförde 
minst en deltävling och segrarna blev följande: 
D16 Hilma Paulin, OK Vilse 87 
H16 Filip Myrén, OK Orion 
D14 Olivia Myrén, OK Orion 
H14 Theo Porshult, OK Orion 
D12 Selma Stenholm, Karlskrona SOK 
H12 Zeb Millbourn, OK Skogsfalken 
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Ungdomsserien 
Ungdomsserien kunde i år genomföras enligt plan med 4 tillfällen under våren 
och 2 + final under hösten. Klubbtävlingen i östra kretsen vanns av Karlskrona 
SOK och västra kretsen vanns av OK Vilse 87. 
Finalen anordnandes i år av OK Vilse och i samband med detta även en 
övernattning i Jämshögs folkhögskola vilket var väldigt uppskattat av alla 
ungdomar och ledare. På kvällen gjordes en mycket rolig lagtävling där det gällde 
att samarbeta inom laget, något som gav mycket nya kontakter både inom och 
över klubbgränserna. 
151 ungdomar till start på finalen och Karlskrona SOK vann klubbtävlingen. 
 
Johan Myrén och Christian Lindblom 
Ungdoms- och juniorledare 
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Verksamhetsberättelse för utbildningsverksamheten inom  
BlOF 2023  

 
I september genomfördes en Banläggarutbildning med 20 deltagare. 
Under hösten har BlOF traditionsenligt arrangerat sex konferenser under 
november och december månad. Konferenserna hade fokus på arrangemang, 
ordförande, IT, ungdom, banläggning och MTBO. Alla konferenser utom ungdom 
hölls på Karlsnäsgården i Ronneby under ledning av ansvariga inom BlOF. 
Ungdomskonferensen hölls på Ronneby Brunn där RF-SISU Blekinge under 
förmiddagen höll i en dialog kring bland annat framtid och samarbete, under 
eftermiddagen hölls den traditionella ungdomskonferensen. 
Deltagarantalet var i år högre än de senaste åren.  
 

Konferens Deltagare+ledare 
2023 

2022 2021 

Arrangemang 13 9 10 

Banläggning 20 9 10 

Ordförande 8 6 7 

Ungdom 13 12 12 

IT 7 7 9 

MTBO 6 5 Ingen konferens 

SUMMA 67 48 48 
 
Utbildningar i form av lärgrupper har anordnats och genomförts ute i klubbarna. 
Nedan redovisas statistik för år 2023, 2022 och 2021. 
 
Förening Arr  Delt. Utb.tim Arr 

2022 
Delt. 
2022 

Utb.ti
m 
2022 

Arr 
2021 

Delt. 
2021 

Utb.tim 
2021 

Stigmännen 25 190 468 28 167 462 24 154 469 

Ronneby OK 15 93 442 12 85 435 8 62 139 

OK Skogsfalken 21 202 427 3 25 46 0 0 0 

OK Orion 34 341 474 25 226 433 22 203 436 

OL Teamet 7 177 289 6 68 250 6 67 188 

OK Vilse 87 8 52 118 10 93 142 7 64 96 

BroSö OK 4 27 26 5 38 48 3 25 42 

Karlskrona SOK 2 15 32 9 87 149 11 143 183 

Blekinge OF 22 215 113    9 89 69 
 
   
Cissi Lingerud 
Utbildningsansvarig 
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Verksamhetsberättelse för tävlingskommittén 2023 

I distriktet har det arrangerats 25 tävlingar med totalt 8 708 anmälda löpare. 
Under året har tävlingskommittén haft ett digitalt möte. Vi har bevakat 
tillsättandet av banläggare, tävlingsledare, ban- och 
tävlingskontrollanter, kontrollerat ungdomsbanor, hanterat banläggarkort, 
dispenser samt deltagit i SOFT-tävlingskonferens. 

Distriktsmästerskapen i Blekinge 2023 

Årets DM-arrangörer: Sprint ind OK Vilse 87  4 juni 
 Sprint stafett OK Vilse 87  4 juni 
 Ultralång OK Orion  21 juni 
 Medel Karlskrona SOK 2 sept 
 Stafett Karlskrona SOK 3 sept 
 Natt Stigmännen K-h/BroSö OK 22 sept 
 Lång Ronneby OK  24 sept 
 
DM Sprint: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Selma Stenholm Karlskrona SOK 
H 14 Theo Porshult OK Orion D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Filip Myrén OK Orion D 16 Märta Svennerud Karlskrona SOK 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18 Emma Zetterwall Karlskrona SOK 
   D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 21 Eddie Karlsson OK Vilse 87 D 21 Cecilia Bratt OK Orion 
 Johan Wennermark OK Skogsfalken 
H 40 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 40 Sara Eliasson Karlskrona SOK 
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45 Sofia Swartz OK Orion  
H 50 Marcus Svennerud Karlskrona SOK D 50 Marie Svennerud Karlskrona SOK 
H 55 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 55 Marie Jakobsson Karlskrona SOK  
H 60   D 60 A-C Nero Forsman Ronneby OK  
H 65 Per Nilsson Stigmännen Karlsh D 65  
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Ingmar Andersson OK Orion D 75  
H 80 Björn Linnersjö OK Orion D 80 
 
DM Natt: 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Lin Ingvarsson OK Vilse 87 
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 16 Hilma Paulin OK Vilse 87 
H 18 Oliver Håkansson OK Orion D 18  
H 20   D 20 Emma Emilsson OK Orion 
H 21 Pontus Petersson OK Orion D 21 Louise Lundgren OK Orion  
H 40 Kalle Ingvarsson OK Vilse 87 D 40   
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Fredrik Smedberg OK Skogsfalken D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60   D 60 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70  
H 75 Lennart Andersson OK Orion D 75 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 
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DM Medel: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion  
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Selma Stenholm Karlskrona SOK  
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Oleksij Shyp Ronneby OK D 16 Kajsa Jakobsson Karlskrona SOK 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18  
H 20 Jakub Toborek Ronneby OK D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 21 Rasmus Elmelid OK Orion D 21 Lina Bergman OK Skogsfalken 
H 35   D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 40 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 40 Anna Johansson Carlsson OK Orion 
H 45 Christian Håkansson Ronneby OK D 45 Malin Svensson OK Orion 
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Niklas Bratt OK Orion D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 60  
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Ingmar Andersson OK Orion D 75 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 

DM Stafett:  
H 16 OK Vilse 87 Alfons Johansen, Filip Paulin + Hilma Paulin, Troj Gunnarsson 
H 20 OK Orion Adam Sjöarv, Jakob Omelchenko, Axel Bratt 
H 21 OK Orion Simon Hedlund, Jens Wängdahl, Rasmus Elmelid  
H 135 OK Orion Niklas Bratt, Magnus Larsson, Johan Myrén 
DH 12  OK Skogsfalken Svante Rovina, Svante Bergman + Liv Håkansson, Zeb Millbourn 
D 16 OK Orion Alva Engström, Olivia Myrén + Elsa Engström, Selma Leopold 
D 21 OK Orion Alicia Lundgren, Amanda Johansson, Emma Emilsson 
DH Äldre OK Orion Lars-Ola Larsson, Ove Lernå, Kent Olsson 
 
DM Lång: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Astrid Byheden Karlskrona SOK 
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 16 Hilma Paulin OK Vilse 87 
H 18 Oliver Håkansson OK Orion D 18 Hedda Rosengren Svensson OK Orion 
H 20   D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK  
H 21 Tim Johansson OK Orion D 21 Louise Lundgren OK Orion 
H 40  Johan Myrén OK Orion D 40 Lina Bergman OK Skogsfalken 
H 45 Patrik Gunnarsson OK Vilse 87 D 45 Malin Svensson OK Orion 
H 50 Henrik Berlin OK Orion D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Pontus Jonsson OK Orion D 55 Cecilia Bratt OK Orion 
H 60 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 60 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65  
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Bodil Hermansson OK Orion 
H 75 Lennart Andersson OK Orion D 75  
H 80              D 80 Elsa Svensson OK Vilse 87  
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DM Sprintstafett: 
DH 12 Karlskrona SOK Sam Mårtensson, Hjalmar Svennerud 
D 16 Ronneby OK Meja Håkansson , Ebba Larsson 
D 21 Karlskrona SOK Märta Svennerud, Alma Svennerud 
H 16 OK Orion Theo Porshult, Filip Myrén 
H 21 OK Orion Nils Swartz, Axel Bratt 
H 45 OK Skogsfalken Anders Björnsson, Daniel Millbourn 
H 60 Stigmännen Karlsh Owe Nilsson, Per Nilsson 
 
DM Ultralång: 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18  
H 20   D 20 Emma Emilsson OK Orion  
H 21 Pontus Petersson OK Orion D 21  
H 35 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 35  
H 45 Marcus Blomkvist Karlskrona SOK D 45  
H 50 Marcus Svennerud Karlskrona SOK D 50   
H 55 Pontus Jonsson OK Orion D 55   
H 60 Ove Lernå OK Orion D 60  
H 65 Inge Götesson Karlskrona SOK D 65 
H 70 Kenneth Fager Karlskrona SOK D 70 
H 75 Lennart Andersson OK Orion 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK   
 
Lars Svensson 
Tävlingsplanering  
 
 
 

Verksamhetsberättelse MTBO i Blekinge 2023 
 

Säsongen inleddes med träningar och närtävlingar i Småland och Skåne. SM i 
medel och masstart avgjordes under maj månad i Finspång och Borensberg, Lena 
Persson, OK Skogsfalken, tog guld i båda distanserna i D40, Cecilia Lingerud, OK 
Skogsfalken, tog silver på medel och brons på masstart i D55. Den andra SM-
helgen med sprint och långdistans avgjordes i september vid Hellasgården utan-
för Göteborg, Ann-Christine Nero Forsman, Ronneby OK, tog guld på sprint i D65, 
Tony Larsson, OK Skogsfalken, tog silver i långdistans i H50. 

Karlskrona SOK arrangerade en uppskattad träningstävling i augusti med delta-
gare både från Blekinge och Småland. 

Ett flertal närtävlingar arrangerades i Skåne och Småland med flera blekingar 
som deltagare. 

Under hösten inleddes ett fördjupat samarbete med Skåne och Småland som ska 
generera fler träningar, tävlingar, aktiviteter och utbildningar i syd 

 
Cissi Lingerud 
MTBO ansvarig  
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Verksamhetsberättelse Hittaut/Naturpasset i Blekinge 2023. 
 
Information. 
Information om Naturpasset/Hittaut finns på SOFTs, BlOF:s och klubbarnas 
hemsidor.  
 
Arrangemang. 
Intresset för Hittaut och Naturpasset är fortsatt högt.  
Det har arrangerats Hittaut/Naturpass i hela Blekinge.  
Hittaut har arrangerats i Karlshamn, Ronneby och Karlskrona. 
Det har också funnits olika Naturpass i länet att välja på.  
Hittaut redovisar 8 409 deltagare.  
 
 

Verksamhetsberättelse för kartfrågor i BlOF 2023 
 

Under 2023 har fem nya kartor framställts, godkänts och registrerats i Blekinge. 

K623 - Nättraby Sprint - Karlskrona SOK 

K624 - Järnavik - Stigmännen Karlshamns OK 

K625 - Tjärö - Stigmännen Karlshamns OK 

K626 - Bastasjö - Karlskrona SOK 

K627 - Guövik - OK Skogsfalken 

 
Patrik Sjökvist 
Kartansvarig 
 

 
Verksamhetsberättelse SkidO Blekinge 2023 
 

Blekinge OF har inte genomfört någon SkidO-verksamhet under året. 
Blekinges föreningar har inte bedrivit lokal verksamhet, men Ronneby OK har 
haft deltagare på tävlingar under säsongen.  
 
Robert Hedman 
SkidO ansvarig 

 
 

Verksamhetsberättelse PreO i Blekinge 2023 
 
Tyvärr har det inte varit någon verksamhet inom PreO 2023. 
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Markfrågor i Blekinge 2023 
 
I år har Länsstyrelsen satt ner foten skulle man kunna säga. Länsstyrelsen har 
sedan mer än 20 år skrivit in förbud mot övning i en mängd av våra 
naturreservat. I år har man också börjat tolka in orienteringstävlingar som 
övningar.  
 
Detta resulterade i en hel del debacle vid genomförandet av OK Orions Ungdoms 
SM. I ett område vi tävlat och tränat i under mer än 50 år gällde nu 
föreskrifterna full ut, övning är tävling. Sedan 10 år är området klassat som 
Naturreservat med förbud mot övningar. Under dessa 10 år har det ändå gått bra 
att både träna och tävla i området men nu var det stopp.  
 
Vi tvingades betala en dispensavgift på 2900 kr för att Länsstyrelsen ens skulle 
ta i frågan. Vi fick därefter en rad restriktioner över var kontroller skulle placeras 
och var löparna skulle springa. 
 
När tävlingen genomförts blev vi uppmanade av Länsstyrelsen att förklara varför 
vi satt kontroller på fler ställen än vi uppgivit samt att löpare sprungit på 
olämpliga ställen såsom på berghällar och i kärr. Länsstyrelsen hade också 
fotodokumenterat spår och kontroller. 
 
När vi ville få tillgång till bilddata för att bemöta Länsstyrelsen så lyckas man inte 
få fram rätt bilder. Man skyller på att flera kameror använts och av olika 
tjänstemän. Man anser sig heller inte ha tid att göra fältbesök tillsammans med 
oss.  
 
För övriga tävlingar har vi inte stött på några problem. Problemen uppstår när ni 
vill använda våra Naturreservat. Flera av dessa reservat har kommunerna startat 
som friluftsreservat just för att vi ska kunna använda dem för exempelvis 
orientering.  
 
Efterhand har kommunerna släppt ansvaret för reservaten till Länsstyrelsen som 
i rask takt stöper om reservaten till rena Naturreservat. Det gör att flera av våra 
mest använda och viktigaste områden nära våra tätorter blir alltsvårare att 
använda. 
 
De reservatsproblem vi nu ser i Blekinge har flera andra distrikt brottats med 
länge. Vi har ändå varit relativt förskonade till nu. Får vi inte till en förändrad syn 
på vår verksamhet från Länsstyrelsens sida så kommer reservaten att bli svåra 
eller omöjliga att använda i framtiden. 
 
Håkan Lindberg 
Markkontakt-ansvarig 
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RESULTATRÄKNING 2023

Budget 2023 Utfall 2023

Gemensam /styrelse 128 150        158 870         

IP Skogen -29 000 -19 584 

Ungdom -145 000 -136 588 

RESULTAT -45 850 2 698              

BALANSRÄKNING 2023

2023-01-01 Förändring 2023-12-31

Tillgångar

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 721 64 241 88 962

1935 Företagskonto Swedbank 202 534 -64 804 137 731

1940 Placeringskonto Swedbank 220 360 3 261 223 621

SUMMA TILLGÅNGAR 447 615 2 698 450 314

Eget kapital och skulder

2060 Eget kapital i föreningen -477 496 29 881 -447 615 

2069 Årets resultat 29 881 -32 579 -2 698 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -447 615 -2 698 -450 314 
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GEMENSAM / STYRELSEN med konton Budget 2023 Utfall 2023

Intäkter

3010 Årsavgift förening 7 100            7 100              

3011 Årsavgift aktiv 6 000            4 991              

3111 Deltagaravgift BLOF utbildning/konferens 2 000            4 600              

3811 SOFT arrangemangsbidrag 150 000        187 346         

3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 13 000          11 768           

Summa intäkter 178 100        215 805         

Kostnader

4113 Priser, medaljer -15 000 -18 237 

4210 Elitstöd junior -10 000 -10 000 

4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -6 000 -4 150 

4811 Egna konferenser, utbildningar -3 000 -11 512 

5420 Dataprogram -1 500 -2 591 

6070 Uppvaktningar -300 -129 

6230 Hemsida -800 -369 

6250 Porto -100 0

6460 Möten -5 500 -4 873 

6570 Bankkostnader -1 500 -1 483 

6980 Medlemsavgifter -750 -750 

7331 Bilersättning, skattefri -4 000 -4 462 

7390 Stipendium Årets Orienterare -1 500 -1 500 

Summa kostnader -49 950 -60 056 

Finansiella poster

8310 Sparränta 0 3 261

8311 Dröjsmålsränta 0 -140 

Summa finansiella poster 0 3 122

RESULTAT 128 150        158 870         
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IP SKOGEN med konton Budget 2023 Utfall 2023

Intäkter

3550 Uthyrning IP Skogen 2 000 5 087

Summa intäkter 2 000 5 087

Kostnader

4545 Material IP Skogen -2 000 0

5690 Reperationer/reservdelar fordon -3 000 -1 400 

5691 Tömning toalettvagn -20 000 -17 389 

5692 Fordonsbesiktning -1 000 -1 598 

5693 Fordonsförsäkring -2 000 -1 426 

5694 Fordonsskatt -2 000 -1 688 

7331 Bilersättning, skattefri -1 000 -1 170 

Summa kostnader -31 000 -24 671 

RESULTAT -29 000 -19 584 

UNGDOM med konton Budget 2023 Utfall 2023

Intäkter

3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 220 000 187 530

3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 000 3 500

Summa intäkter 224 000 191 030

Kostnader

4011 Startavgift individuell -10 000 -5 985 

4012 Startavgift budkavle -9 500 -6 010 

4013 Kost, logi -185 000 -162 082 

4021 Fordonshyra -80 000 -81 548 

4022 Drivmedel -10 000 -4 384 

4030 Nummerlappar -5 500 -3 540 

4113 Priser, medaljer -18 000 -17 005 

4540 Tävlingskläder, materiel -20 000 -19 739 

4550 Träningspaket, aktiviteter -10 000 -11 150 

7110 Löner idrottsutövare, tränare -20 000 -15 000 

7331 Bilersättning, skattefri -1 000 -1 175 

Summa kostnader -369 000 -327 618 

RESULTAT -145 000 -136 588 
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Tävlings- Arrangörsklubb Tävling Antal Antal Totalt Tävlingsledare Banläggare
datum ungd. vuxna
2023-03-18 OK Orion Vårracet, lång 140 344 484 Peter Andersson Patrik Sjökvist

2023-03-19 OK Orion Vårracet, medel 130 328 458 Peter Andersson Magnus Larsson

2023-03-25 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel 115 422 537 Jonas K Johansson Ulf Jungstrand

2023-03-26 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång 106 321 427 Jonas K Johansson Anders Blomqvist

2023-04-01 Karlskrona SOK Dackefejden, lång 151 291 442 L Allwood Lernå, J Bohlin Peter Wilhelmsson

2023-04-02 Karlskrona SOK Dackefejden, medel 149 314 463 Jens Bohlin,Kent Törnqvist Kenneth Fager

2023-06-04 OK Vilse 87 DM sprint 72 155 227 Kalle Ingvarsson Per-Arne Höög

2023-06-04 OK Vilse 87 DM sprintstafett 44 67 111 Kalle Ingvarsson Per-Arne Höög

2023-06-10 OK Orion Sprinthelgen etapp 1 82 144 226 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl

2023-06-10 OK Orion Sprinthelgen etapp 2 74 134 208 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl

2023-06-11 OK Orion Sprinthelgen etapp 3 76 118 194 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl

2023-06-21 OK Orion DM Ultralång 6 79 85 Peter Andersson Måns Sandgren

2023-07-08 Stigmännen K-h OK Havs-Ol dag 1, medel 149 521 670 A Frantz, L-G Bengtsson Nils-Arne Håkansson

2023-07-09 Stigmännen K-h OK Havs-Ol dag 2, lång 165 607 772 L-G Bengtsson, A Frantz Daniel Lorentzson

2023-09-02 Karlskrona SOK DM medel 79 174 253 L Allwood,O Ingemarsson Kenneth Fager

2023-09-03 Karlskrona SOK DM stafett 65 86 151 L Allwood,O Ingemarsson Peter Wilhelmsson

2023-09-08 OK Orion Ungdoms-SM sprint 475 475 Ulf Johansson Pontus Petersson

2023-09-09 OK Orion Ungdoms-SM lång 443 443 Ulf Johansson Pontus Petersson

2023-09-09 OK Orion Höstracet medel(publiktävling) 126 250 376 Ulf Johansson Patrik Sjökvist

2023-09-10 OK Orion Ungdoms-SM distr.stafett+ÖK 417 417 Ulf Johansson Patrik Sjökvist

2023-09-10 OK Orion Höstracet medel(publiktävling) 89 147 236 Ulf Johansson Patrik Sjökvist

2023-09-16 OK Vilse 87 Vilselöpet 94 256 350 K Tjernlund, H Henmyr Thomas Henmyr

2023-09-22 Stigmännen/BroSöOK DM natt 29 94 123 Lars-Gunnar Bengtsson Bo Jansson
2023-09-24 Ronneby OK DM lång 66 182 248 Patrik Karlsson Jonny Lagerström
2023-10-01 OK Skogsfalken Falkdrevet 74 258 332 Josefine Jungstrand U Jungstrand, J Wennermark

25 Arrangemang Summa Anmälda 3416 5292 8708

DM Lång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.

År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2007 269 15 7 13 15 7 11 5 16 4 2 4 7 8 13 11 9 8 6 6 7 3 3 5 2 10 13 8 10 6 35
2008 240 20 10 7 11 12 7 7 7 2 2 8 9 12 6 6 7 5 6 4 5 7 6 8 13 8 9 5 31
2009 257 12 4 13 10 13 17 6 9 8 3 8 10 15 5 3 8 4 6 6 4 5 6 4 7 8 9 5 6 9 34
2010 219 9 10 5 8 9 9 8 8 4 5 11 5 10 4 7 3 3 6 8 2 9 5 7 8 3 10 7 36
2011 261 13 5 11 8 10 7 9 11 8 3 4 7 12 7 9 9 8 3 3 8 8 10 3 5 7 3 7 11 11 41
2012 231 10 8 12 8 9 11 8 12 2 3 8 4 9 6 6 5 2 2 5 5 4 14 4 2 4 3 10 10 7 38
2013 277 17 7 11 9 10 8 9 8 7 4 9 6 7 10 7 6 3 4 7 5 4 15 3 6 2 6 11 9 10 57
2014 270 12 3 8 11 11 12 10 7 12 5 5 4 7 5 14 9 7 3 6 5 3 13 7 3 8 10 6 18 46
2015 255 9 2 5 11 5 11 8 12 7 8 4 7 8 10 9 8 7 5 1 7 5 8 4 4 5 8 10 5 18 44
2016 273 11 2 7 10 6 7 9 3 8 5 7 5 10 11 9 4 5 4 5 2 10 2 2 7 9 8 6 18 81
2017 292 13 9 9 13 8 9 12 9 9 8 6 11 15 11 6 3 6 5 3 15 4 8 9 10 7 13 61
2018 273 14 5 10 8 6 9 8 11 9 3 4 9 10 12 9 4 4 9 5 5 11 6 4 8 6 4 9 71
2019 231 8 4 8 13 6 8 5 11 6 7 10 9 12 3 2 5 4 12 3 10 6 9 6 12 52
2020 164 8 3 6 13 10 6 9 15 4 8 7 7 9 9 4 7 3 4 13 3 6 5 3 2
2021 182 5 3 6 8 2 9 7 7 9 3 4 10 6 6 8 1 2 3 3 6 15 6 3 6 6 3 4 31 157
2022 219 15 2 9 12 6 8 7 7 11 6 5 10 6 8 4 6 6 3 15 7 6 1 2 4 5 48
2023 248 10 5 9 13 8 6 11 7 12 4 2 7 14 7 3 3 3 6 4 16 4 2 3 6 9 6 6 62
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 DM Medel Blekinge
 Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.

År Antal H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20D18D16 D14D12 D10 INS ÖK
2007 333 27 9 13 17 8 14 7 13 5 2 8 7 9 15 13 11 17 7 4 7 5 6 6 2 11 12 9 12 7 50
2008 279 20 6 14 12 9 15 8 12 8 4 6 8 14 7 7 10 5 7 9 3 4 5 3 9 10 7 7 4 46
2009 265 23 3 12 11 12 11 8 5 7 4 8 10 11 6 5 14 4 5 3 5 6 6 5 7 6 7 7 6 9 39
2010 263 18 12 8 11 9 9 8 8 4 6 13 5 5 4 9 6 5 8 8 3 13 4 6 6 6 3 10 56
2011 227 14 3 12 8 9 9 4 11 8 3 4 6 10 6 7 6 11 2 6 6 2 12 3 4 6 3 7 6 39
2012 253 27 1 14 16 7 9 10 6 11 4 4 7 3 7 6 10 11 3 3 4 8 1 11 3 1 5 3 10 9 7 32
2013 274 24 2 10 15 8 8 8 9 8 6 3 11 5 7 7 9 13 2 7 6 5 2 7 1 7 2 5 10 8 14 45
2014 274 18 3 7 16 8 9 8 10 8 5 5 4 7 8 11 10 7 3 8 5 8 2 12 1 8 2 8 9 7 18 39
2015 276 11 11 15 11 8 9 6 8 8 4 5 9 14 10 9 2 3 10 2 7 5 7 4 4 5 8 10 7 18 46
2016 187 15 8 9 9 6 8 6 5 4 5 7 6 8 6 6 6 4 4 4 4 9 3 5 7 5 2 5 21
2017 246 20 1 6 7 9 5 8 9 4 8 5 8 7 16 14 6 3 6 1 3 14 4 5 9 9 6 11 42
2018 238 11 2 7 10 9 4 8 10 9 7 2 4 8 9 11 8 5 1 3 8 5 3 12 3 6 9 9 5 10 40
2019 315 14 2 11 15 9 6 7 7 14 14 8 9 13 7 13 10 3 3 5 5 6 12 2 8 6 6 8 16 76
2020 142 7 2 3 5 9 5 6 18 3 8 7 8 6 7 5 2 2 4 13 3 8 5 4 2
2021 207 12 6 5 15 7 8 5 9 8 4 6 8 4 7 7 10 2 2 5 5 4 15 7 5 5 5 3 28
2022 298 16 4 13 14 8 10 13 13 15 7 7 8 8 7 8 10 1 2 5 10 4 20 4 9 13 3 4 8 6 48
2023 253 15 2 4 8 11 9 5 12 10 9 2 8 4 7 16 9 6 3 3 5 4 6 12 5 3 6 9 7 5 48
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Antal

År S:a anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70- H20 H18 H16 H14 H12 D21 D35 D40 D45 D50 D55- D20 D18 D16 D14 D12 ÖK
2007 138 7 6 8 5 3 12 4 6 3 4 5 6 11 9 2 2 5 4 2 5 9 7 5 8
2008 142 15 2 13 8 5 8 4 6 5 2 4 8 9 5 3 3 7 4 6 8 5 4 8
2009 112 7 2 8 5 5 10 3 3 4 2 6 7 10 7 4 2 4 3 2 7 6 4 1
2010 98 5 2 9 7 6 6 7 7 3 7 4 5 2 1 2 1 2 1 3 5 4 3 6
2011 105 9 2 9 4 3 5 6 5 3 3 7 5 3 2 2 3 4 2 2 2 5 1 3 15
2012 94 7 4 6 4 3 8 3 4 1 5 4 5 3 4 4 1 3 1 2 3 19
2013 114 8 4 4 4 6 5 7 5 2 8 5 6 6 2 3 3 4 4 2 5 6 15
2014 121 8 4 3 7 4 7 5 6 9 4 4 6 5 8 2 2 3 6 7 2 4 5 10
2015 126 7 3 3 10 5 6 4 6 8 2 3 4 10 7 2 6 2 5 4 4 5 8 12
2016 94 7 3 8 3 6 4 6 5 1 6 7 3 2 2 4 3 4 7 3 10
2017 122 8 2 3 7 6 6 3 5 7 4 6 7 8 3 3 1 6 2 4 6 9 16
2018 101 8 3 5 6 3 9 4 10 6 6 2 4 4 5 5 5 4 12
2019 99 4 3 9 6 5 4 9 3 6 8 7 2 2 5 1 2 5 4 4 10
2020 98 6 1 5 7 9 3 4 15 5 6 4 6 2 2 3 2 7 6 5
2021 99 5 5 8 3 4 6 6 3 3 5 4 9 2 3 3 8 4 2 4 2 10
2022 127 11 2 8 8 5 5 5 16 2 4 3 7 10 3 1 3 2 8 5 5 2 1 11
2023 123 6 4 7 11 6 2 6 16 3 2 6 11 4 4 9 4 1 3 6 12
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DM Sprint Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007-2023.

År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2007 259 18 7 15 12 8 14 3 9 5 5 6 8 20 14 9 7 3 4 9 5 5 2 6 14 7 12 5 27
2008 197 14 6 10 10 5 7 3 6 5 5 9 11 7 7 3 4 2 5 3 2 5 5 15 7 9 6 26
2009 162 9 2 5 6 3 10 3 3 5 4 6 7 13 4 5 8 2 4 2 2 5 5 8 12 8 4 17
2010 144 10 7 9 4 3 7 4 5 4 11 4 10 2 8 5 8 4 4 6 7 5 5 12
2011 168 13 7 6 8 4 7 7 8 3 11 4 6 3 8 5 4 2 4 3 6 1 7 6 35
2012 182 15 4 15 6 5 9 6 8 3 5 5 9 9 9 3 3 4 4 6 10 2 4 4 7 10 17
2013 163 13 7 12 4 5 7 3 4 2 7 5 7 10 7 9 3 6 6 2 2 8 11 7 9 7
2014 211 11 3 6 5 7 2 7 7 4 5 4 4 7 9 12 10 3 3 7 1 2 2 6 2 3 3 8 13 8 14 33
2015 288 11 2 4 12 6 4 11 5 5 7 2 5 7 8 7 8 6 1 6 4 7 6 12 3 2 7 9 6 43 72
2016 178 9 3 10 3 3 3 8 3 4 3 4 7 12 11 5 4 4 4 3 5 7 3 4 5 7 10 7 9 18
2017 194 6 8 9 6 3 6 4 6 7 2 9 10 10 10 6 2 4 3 4 6 9 12 12 4 12 24
2018 214 13 7 7 8 6 2 8 6 6 3 10 10 15 11 6 2 9 4 4 10 9 10 10 3 15 20
2019 197 10 7 10 11 2 7 9 4 8 8 11 10 9 2 8 4 5 7 4 11 7 9 5 14 15
2020 183 11 4 6 8 13 8 7 16 3 3 5 11 10 4 7 6 7 5 4 13 4 9 10 5 4
2021 195 7 3 6 9 10 7 4 7 3 6 2 7 10 9 14 9 4 1 4 5 6 4 11 8 6 8 8 4 13 89
2022 185 8 1 5 5 4 2 4 5 8 4 6 9 7 7 5 4 4 3 3 7 2 7 5 5 5 4 56
2023 227 11 3 11 10 10 3 4 9 16 6 3 9 14 8 4 4 3 7 3 12 5 5 3 5 11 7 8 33
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DM Ultralång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.
Öppna klasser och ev nationell tävlingar ingår ej i totalen
År S:a anm. H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65- H20 H18 D21 D20 D18 D35 D40 D45 D50- ÖK Nat
2007 78 8 3 4 6 4 7 9 14 3 4 3 3 2 8 74 55
2008 61 11 2 3 5 4 7 7 4 2 7 3 6 461
2009 122 18 3 9 6 6 14 6 10 4 10 2 7 6 3 4 1 13 268
2010 44 5 1 2 5 3 7 2 1 2 6 6 2 2 814
2011 84 10 4 3 8 7 8 16 6 2 1 1 18 87
2012 57 5 1 9 3 2 6 10 5 4 2 10 158
2013 74 9 2 4 4 2 7 18 4 5 1 2 6 10 56
2014 64 9 1 4 3 3 8 5 12 3 1 3 12 34 77
2015 52 7 3 4 3 7 10 4 2 2 10 49
2016 49 7 5 2 7 7 3 9 2 7 646
2017 55 6 2 2 2 5 4 9 6 1 4 3 2 9 68 114
2018 34 2 2 3 5 2 6 4 2 8 160 498
2019 51 5 3 7 6 1 6 12 2 1 2 6 60 198
2020 35 3 5 2 2 8 4 2 4 5 56 270
2021 0
2022 60 3 5 6 3 4 16 8 4 1 3 7 537
2023 57 5 2 3 7 5 2 20 4 1 4 3 1 28
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Antal anmälda DM-ultralång 2007-2023
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DM Stafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2007 - 2023.

År S:a anm. H21 H35 H45 H55 H65 H20 H16 H14 H12 D21 D35 D45 D55 D20 D16 D14 D12 Prop
2007 92 12 8 6 5 7 4 8 X 7 6 4 3 2 2 7 X 6 5
2008 74 11 5 5 4 6 8 X 5 7 3 2 3 5 X 3 7
2009 65 9 4 5 3 4 4 6 X 5 4 3 3 4 4 X 2 5
2010 71 7 3 5 4 6 3 5 X 4 5 4 5 1 2 6 X 4 7
2011 71 6 4 4 3 7 5 5 X 7 5 2 5 2 2 3 X 5 6
År S:a anm. H21 H150 H20 H16 H12 D21 D150 DH Ä D20 D16 D12 ÖM

2012 49 10 8 3 4 6 4 3 5 6 31
År S:a anm. H21 H150 H120 H20 H16 D21 D150 D120 DH Ä D20 D16 DH12 Prop

2013 57 9 5 5 3 4 5 3 2 5 1 10 5
2014 62 6 6 7 2 4 5 2 2 5 1 3 11 8 36
2015 60 4 6 4 3 7 2 2 3 8 1 2 12 6 41
2016 46 9 4 3 4 5 3 4 4 7 3 11
2017 50 4 3 2 3 6 4 2 6 4 10 6 37
År S:a anm. H21 H40 H180 H20 H16 D21 D40 D160 D20 D16 DH12 Prop ÖK

2018 48 5 4 5 1 6 2 2 4 5 10 4 29
2019 46 5 6 2 7 4 2 3 4 6 7 46
2020 0
År S:a anm. H21 H135 H20 H16 D21 D135 DH Ä D20 D16 DH12 Prop

2021 38 3 6 4 3 3 8 3 7 1 14
2022 48 5 6 1 5 1 3 8 3 2 10 4 9
2023 40 6 5 2 4 4 1 5 2 9 2 14
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Antal anmälda lag DM-stafett 2007-2023 S:a anm.

DM Sprintstafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2016 - 2023

År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12
2016 53 10 10 7 11 15
2017 52 7 11 3 19 12
2018 54 10 11 1 18 14
2019 52 12 10 2 13 15
År S:a anm. H21 H45 H60 H16 D21 D45 D60 D16 DH12 Prop

2020 0
2021 0
2022 53 4 4 4 7 3 3 1 6 10 11
2023 56 5 8 3 7 5 1 14 13
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Antal anmälda lag DM-sprintstafett 2016 - 2023
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--------------------------------  -------------------------------- 
Lennart Smedenmark  Annika Josefsson 
Ordförande   Kassör    
 
 
 
 
 
--------------------------------   --------------------------------  
Olof Ingemarsson   Cecilia Lingerud 
Sekreterare    
 
 
 
 
 
--------------------------------  -------------------------------- 
Anders Sundelin   Christian Lindblom 
    
 
 
 
-------------------------------- 
Lars Svensson 
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Verksamhetsplan för Blekinge OF år 2024 
 
 
Huvuduppgiften för Blekinge OF är att: 
 

• Verka för att Blekinges orientering och dess föreningar genomför 
verksamhet och utvecklas i enlighet med de beslut som tas vid BlOF:s 
årsmöte.  

 
• Verksamheten ska stå i överrensstämmelse med innehållet i SOFT:s 

strategidokument Kompassriktning 2030. 
 

• Bevaka och företräda Blekinges orientering och dess intressen i olika 
sammanhang. 

 
Detta görs genom att: 
 

• Medverka till att vår elit och ungdom skall kunna hävda sig i svensk och 
internationell konkurrens. 
 

• Arbeta för att öka antalet aktiva orienterare i länet. 
 

• Arbeta för att bibehålla eller höja vår höga standard på våra tävlingar och 
funktionärer.   

 
• Erbjuda och förmedla utbildningar och kurser. 

 
• Arbeta för att klubbarna har hög standard på sina kartor vid sina 

arrangemang. 
 

• Samordna tävlingsutbudet. 
 

• Se till så att de goda relationerna mellan orienterare, markägare, 
jakträttsinnehavare och myndigheter består. 
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Verksamhetsplan ungdom och junior 2024 

Aktiviteter 2024 

 
   

Datum Aktivitet Ansvarig klubb 
12-14/1 Vinterlägret 2024, 11-20 år OK Skogsfalken 
13-14/4 SSM, Karlskrona (OK Orion) Karlskrona SOK 
?-?/5 USM-läger OK Orion 
?-?/6 Regionslägret, Skåne Ronneby OK 
21/7 Bagheera-stafetten, O-Ringen Johan Myrén 
Vecka 32 Hällevikslägret Stigmännen Karlshamns OK, 

BroSö OK 
16-18/8 GM, Visby, Gotland Karlskrona SOK 
30/8-1/9 USM, Härnösand, Ångermanland OK Orion 
19-20/10 DalaDubbeln, Falun OK Skogsfalken, OK Orion 
10-12/1 2025 Vinterlägret 2025, 11-20 år OK Vilse 87 

 

Övriga aktiviteter ungdom och junior 

De klubbar som har möjlighet bjuder in till en träff. 

Ungdomsserien 2024 

Reglerna finns på BlOF:s hemsida, meddela era banläggare och bankontrollanter. 
Observera att även juniorer ingår från och med 2021. Poängräknare är Christian 
Lindblom. 
Ungdomsserien 2024 skall genomföras enligt nedan: 
 

Datum Västra kretsen Östra kretsen 
Datum Västra Östra 
24/4 OK Vilse 87 Ronneby OK 

15/5 Ok Skogsfalken OK Orion 
22/5 Stigmännen Karlshamns OK Ronneby OK (Sprint) 
29/5 OK Vilse 87 (Sprint) Karlskrona SOK 
14/8 OK Skogsfalken OK Orion 
30/8 (Sprint) BroSö OK (Sprint) Karlskrona SOK (Sprint) 
22/9 Final Ronneby OK 
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Blekingecupen 2024 
Nedanstående 10 tävlingar kommer att ingå i Blekingecupen 2024. 
7 som räknas + 5 extrapoäng för fullföljd natt-tävling. 
Blekingecupen avslutas den 21 september med prisutdelning. 
 
 

Datum Arrangör Tävling Form 
16/3 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln Lång 
24/3 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång Lång 
21/4 Karlskrona SOK Dackefejden, medel Medel 
2/6 OK Skogsfalken DM, sprint, Blekinge Sprint 
8/6 OK Orion Sprinthelgen, etapp 1 Sprint 
29/6 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag1, sprint Sprint 
24/8 OK Orion DM, medel, Blekinge Medel 
13/9 OK Vilse 87 DM, natt, Blekinge Natt 
15/9 Karlskrona SOK DM, lång, Blekinge Lång 
21/9 Final OK Vilse 87 Vilselöpet Lång 

 
 

Verksamhetsplan för markfrågor i BlOF 2024 
 

Vi har i år gått igenom föreskrifterna för samtliga naturreservat i länet som våra 
klubbar är beroende av. Det finns problematiska föreskrifter i över 50 reservat. 
De största problemen har vi i reservat som kräver dispens för att vi ska få 
beträda dem, det är hela 21 stycken. 

Föreskrifter av den här typen började skrivas in för över 20 år sedan men det är 
först i år Länsstyrelsen börjat tillämpa dem fullt ut. Denna ”generösa” 
handläggning av Länsstyrelsen genom åren har gjort att vi inte insett problemet 
fullt ut. Nu när nästan alla våra reservat har denna hårda skrivning så börjar 
Länsstyrelsen tillämpa förbuden fullt ut. Vi har genom åren invaggats i en tro att 
reglerna inte gäller oss, vilket gjort att vi inte agerat kraftfullt redan första 
gången förbuden skrevs in. 
 
När vi påtalade problemet fick vi signaler om att länsstyrelsen kunde justera 
föreskrifterna i reservat som påverkar oss. När länsstyrelsen fick se omfattningen 
av föreskrifter som måste skrivas om så backade man. Nu kanske vi kan se 
förändringar i ett par reservat under 2024. Resterande 50 reservat vill 
länsstyrelsen skriva om när föreskrifterna revideras nästa gång. Det hör till saken 
att föreskrifter ofta gäller i bortåt 50 år… 
 
Vi inser förstås att vi måste agera. Vi är oerhört beroende av våra Naturreservat. 
Det blir nästan omöjligt att bedriva klubbverksamhet i länet om vi inte längre får 
beträda reservaten. Vi har ett svårt och kanske avgörande år framför oss. 
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Verksamhetsplan för utbildning 2024 
 
Under januari kommer en repetitionskurs för banläggare att arrangeras. 
I samarbetet mellan Blekinge, Skåne och Småland inom MTBO planeras 
utbildningar och under februari håller Småland en med temat Arrangera MTBO-
tävlingar och Banläggning MTBO. 
 

Verksamhetsplan för kartfrågor i BlOF 2024 
 

• Kartansvarig skall hantera registrering och godkännande av 
orienteringskartor som produceras av föreningar anslutna till BlOF. 

• Kartansvarig skall arkivera ett exemplar av registrerade kartor. Det är 
respektive förenings uppgift att skicka in ett arkivexemplar till 
kartansvarig. 

• Kartansvarig skall hantera eventuella preliminära registreringar av nya 
områden. 

• Kartansvarig skall tillsammans med föreningarna utse kartkontrollant för 
nya kartor. För att kunna utse en kartkontrollant behöver föreningarna 
informera kartansvarig angående nya kartprojekt innan de sätts igång. 

 
 

Verksamhetsplan SkidO 2024 

Förberedelser finns för att genomföra enklare träning på 1-2 områden vid 15-20 
cm snödjup och ett mer utbyggt spårsystem för träning och träningstävling kan 
åstadkommas vid 25-30 cm snödjup. Beredskap finns för att nyttja eventuella 
skarsnöförhållanden för enklare arrangemang. Ett tjugotal kartställ för utlåning 
finns hos Karlskrona SOK. 
 
SkidO-träningar på rullskidor kan komma att genomföras i någon form under 
året. 

Verksamhetsplan MTBO 2024 

Samarbetet med Småland och Skåne fördjupas, en arbetsgrupp för MTBO-
aktiviteter har skapats med deltagare från de tre distrikten. Det planeras för två-
dagarstävlingar i alla distrikten under både vår och höst. Några av målen är att 
öka deltagandet av befintliga MTBOare, locka nya deltagare och stärka deltagan-
det från barn och ungdomar genom möjlighet till provapå i samband med trä-
ningar och tävlingar. 

Arbetsgruppen planerar även att genomföra aktiviteter som föreläsningar, teknik-
träningar m.m under tävlingshelgerna. 

Planer finns för gemensamma kurser, Småland håller under februari en med te-
mat Arrangera MTBO-tävlingar och Banläggning MTBO. 
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Verksamhetsplan för PreO 2024 
 
Det finns inga planerade PreO-arrangemang i Blekinge 2023. 
Klubbarna i Blekinge uppmuntras ha något inslag av PreO i sin verksamhet, t.ex. 
genom att genomföra klubbmästerskap (i egen eller någon annan klubbs regi). 

 

Tävlingsprogram Blekinge 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum Arrangör Namn Arrangemangstyp Distans Tidpunkt
2024-03-16 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln, lång nationell tävling lång dag
2024-03-17 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln, medel nationell tävling medel dag
2024-03-23 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel nationell tävling medel dag
2024-03-24 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång nationell tävling lång dag
2024-04-13 OK Orion Sydsvenska mästerskapen, individuell mästerskapstävling lång dag
2024-04-13 OK Orion Vårracet, lång nationell tävling lång dag
2024-04-14 OK Orion Sydsvenska mästerskapen, stafett mästerskapstävling lång dag
2024-04-14 OK Orion Vårracet, medel nationell tävling medel dag
2024-04-20 Karlskrona SOK Dackefejden, lång nationell tävling lång dag
2024-04-21 Karlskrona SOK Dackefejden, medel nationell tävling medel dag
2024-06-02 OK Skogsfalken DM, sprint, Blekinge mästerskapstävling sprint dag
2024-06-02 OK Skogsfalken DM, sprintstafett, Blekinge mästerskapstävling sprint dag
2024-06-08 OK Orion Sprinthelgen etapp 1 & 2 nationell tävling sprint dag
2024-06-09 OK Orion Sprinthelgen etapp 3 nationell tävling sprint dag
2024-06-29 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag 1, sprint nationell tävling sprint dag
2024-06-30 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag 2, lång nationell tävling lång dag
2024-08-24 OK Orion DM, medel, Blekinge mästerskapstävling medel dag
2024-08-25 OK Orion DM, stafett, Blekinge mästerskapstävling lång dag
2024-08-25 OK Orion DM, stafett, Blekinge, ind ö klasser distriktstävling lång dag
2024-09-13 OK Vilse 87 DM, natt, Blekinge mästerskapstävling lång natt
2024-09-15 Karlskrona SOK DM, lång, Blekinge mästerskapstävling lång dag
2024-09-21 OK Vilse 87 Vilselöpet nationell tävling lång dag
2024-10-06 Stigmännen Karlshamns OK DM, ultralång, Blekinge och Skåne mästerskapstävling ultralång dag
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Budget
2024

G/S Gemensam/styrelse 145 050 

IP-S IP-Skogen -27 000 

U Ungdom -153 500 

RESULTAT TOTALT: -35 450 

Budget 2024

Budget

2024

3550 Uthyrning IP-skogen 4 000 

Summa Intäkter 4 000 

4545 Inköp av material till IP-S -2 000 

5690 Reperationer / reservdelar fordon -3 000 

5691 Kostnader för tömning toalett vagn -20 000 

5692 Besiktningkostnader -1 000 

5693 Försäkringskostnader -2 000 

5694 Fordonsskatt -2 000 

7331 Bilersättning, skattefri -1 000 

Rörelsens kostnader -31 000 

Beräknat Resultat -27 000 

IP-Skogen
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Budget

2024

3010 Förenings årsavgift 7 100 

3011 Aktiv avgift 6 000 

3111 Utbildningsavgift 2 000 

3811 SOFT arrangemangsbidrag 170 000 

3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 13 000 

Summa Intäkter 198 100 

4113 Priser och medaljer -18 000 

4210 Stöd elitsatsning junior -10 000 

4810 Konferenser/utbildning deltagaravgift -6 000 

4811 Kostnader egna konferenser -3 000 

5420 Dataprogram -2 500 

6070 Uppvaktningar -300 

6230 Hemsida avgifter -500 

6460 Sammanträdeskostnader -5 000 

6570 Bank kostnader -1 500 

6980 Medlems - /Föreningsavgifter -750 

7331 Bilersättning, skattefri -4 000 

7390 Årets Orienterare -1 500 

Rörelsens kostnader -53 050 

Beräknat Resultat 145 050 

Gemensam 
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Budget

2024

3310 Deltagaravgifter 220 000 

3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 000 

224 000 

4011 Startavgift individuell -10 000 

4012 Startavgift budkavlar -9 500 

4013 Kost & Logi -185 000 

4021 Resekostnader -100 000 

4022 Bränslekostnader -10 000 

4030 Nummerlappar Blekinge cup -4 000 

4113 Priser och medaljer -18 000 

4540 Inköp av idrottskläder/-Material -10 000 

4550 Inköp/kostnader Träningspaket -10 000 

7110 Löner till idrottsutövare och tränare -20 000 

7331 Bilersättning, skattefri -1 000 

Rörelsens kostnader -377 500 

-153 500 

Ungdom

Summa Intäkter

Beräknat Resultat
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FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR BLEKINGE ORIENTERINGSFÖRBUNDS 
ÅRSMÖTE ONSDAGEN DEN 14 februari 2024 kl. 18.00  
Dackestugan, Rödeby 
 
 
1. Årsmötets öppnande 
2. Upprop och fastställande av röstlängd. 
3. Fastställande av föredragningslista. 
4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 
5. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordförande justera 


protokollet. 
7. Val av två rösträknare. 
8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för 2023 
10. Revisorernas berättelse. 
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 
12. Behandling av förslag från styrelsen eller revisorerna. 
13. Behandling av inkomna förslag (motioner) från klubbarna. 
14. Fastställande av arbetsplan för år 2024 
15. Fastställande av budget 2024 
16. Fastställande av Föreningsårsavgift för Blekinge OF år 2025 


Fastställande av Aktivavgiften för 2025 (Aktiv=anmäld minst 1 tävling) 
17. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande till och med 


nästa årsmöte. 
18. Val av tre styrelseledamöter för 2024 – 2025  
 I tur att avgå eller väljas om är Anders Sundelin OK Orion, Annika 


Josefsson OK Orion och Cissi Lingerud OK Skogsfalken.  
Under 2024 kvarstår Lars Svensson OK Vilse 87, Christian Lindblom 
Stigmännen Karlshamns OK och Olof Ingemarsson Karlskrona SOK.  


19. Val av kommittémedlemmar/funktionärer:  
 Tävlingskommitté inkl markkontaktman och kartansvarig 
 Ungdomskommitté 
 Dataansvarig 
 PreO ansvarig 
 SkidO ansvarig 
 MTBO ansvarig 
 BlOFs hemsida 
20. Val av 2 revisorer och 1 revisorssuppleant. 
21. Val av 2 ombud till SOFT Förbundsmöte 
22.           Val av ombud till RF-SISU Blekinges årsmöte. 
23. Val av valberedning. 
24. Föranmälda frågor och motioner till SOFT Förbundsmöte. 
25. Avslutning.  
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Röstlängd för Blekinge OF årsmöte 
 


Röstlängden upptar de föreningar i distriktet som den 1 november var 
medlemmar i SOFT och fram till denna tidpunkt fullgjort de skyldigheter mot 
OF som bestämts av OF-möte. 
 
Förening Röster 
Karlskrona SOK 1 
OK Orion 1 
OK Skogsfalken 1 
OK Vilse 87 1 
OL Teamet Olofström 1 
Ronneby OK 1 
Stigmännen Karlshamns OK 1 
BroSö OK 1 
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Blekinge OF:s styrelse och funktionärer 2023 
 


Styrelsen 


Ordförande  Lennart Smedenmark Ronneby OK 
Vice ordförande  Anders Sundelin  OK Orion 
Kassör  Annika Josefsson  OK Orion 
Sekreterare  Olof Ingemarsson  Karlskrona SOK 
Junior- och  
ungdomsverksamhet  Christian Lindblom  Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Tävlingsplanering  Lars Svensson  OK Vilse 87 
Utbildningsverksamhet   Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
    
Tävlingskommitté 


Lars Svensson  OK Vilse 87  sammankallande 
Lennart Smedenmark  Ronneby OK 
Thomas Henmyr  OK Vilse 87 
Anders Blomqvist  OK Skogsfalken 
Åke Larsson  Stigmännen Karlshamns OK 
Håkan Lindberg     OK Vilse 87  Markkontaktman  
Patrik Sjökvist  OK Orion  Kart-ansvarig 
 


Ungdomskommitté 


Johan Myrén  OK Orion  sammankallande 
Christian Lindblom  Stigmännen Karlshamns OK 
Fredrik Håkansson  Ronneby OK 
Marie Svennerud  Karlskrona SOK 
Ola Jönsson  OK Vilse 87 
 


Funktionärer 
PreO ansvarig  Vakant   
SkidO ansvarig  Robert Hedman  Karlskrona SOK 
MTBO ansvarig  Cissi Lingerud  OK Skogsfalken 
Dataansvarig  Christian Lindblom   Stigmännen 
    Karlshamns OK 
Hemsidan   Dataansvarig       
Revisorer  Margret Carlsson  OK Skogsfalken 
  Anders Pettersson  OK Orion 
Revisorssuppleant  Sara Elfving  Ronneby OK 
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Sammanfattning av verksamhetsberättelsen 
 


Våra orienterare har även i år presterat bra. Alma Svennerud (Karlskrona SOK) 
blev totalsegrare i D20 i Swedish Leauge. Alma blev även tvåa i D20 på SM 
Medel och SM Ultralång samt trea på SM Lång. Anton Johansson (OK Orion) blev 
trea i H21 på SM Medel och SM Natt. På SM Sprint kom Hugo Unosson (OK 
Orion) trea i H20.  
 
Intresset från allmänheten för att vistas i naturen är fortsatt stort. Under 2023 
ökade antalet registrerade deltagare i Hittaut något i Blekinge jämfört med 2022. 
 
Årsmöte hölls den 15 februari i Karlsnäsgården.  
15 personer från 6 orienteringsklubbar i Blekinge deltog.  
 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft styrelsemöte vid 7 tillfällen. 
 
Vi fortsätter att hålla hög klass på våra arrangemang och 2023 stod OK Orion 
som värdar för USM i orientering.  Under året arrangerades totalt 25 tävlingar 
med sammanlagt 8 708 anmälda löpare. 
 
Under hösten genomförde vi en banläggarutbildning steg 1 samt följande 
konferenser: Arrangemangskonferens, IT-konferens, Ungdomsledarkonferens, 
MTBO-konferens, Banläggarkonferens och Ordförandekonferens. 
 
Ungdomskommittén har arrangerat eller deltagit i 4 ungdomsläger. Dessutom har 
4 tävlingsresor genomförts till olika platser i landet. 
 
Samråd har genomförts med Länsstyrelsen, markägare och jakträttsinnehavare 
inför 2023 års tävlingar. Tyvärr har Länsstyrelsen börjat tolka olika 
reservatsbestämmelser på ett för oss ogynnsamt sätt vilket medfört svårigheter 
och kostnader för att arrangera i reservat som tidigare varit tillgängliga. 
 
Kartregistret har under året uppdaterats med 5 nyproducerade eller reviderade 
kartor. 
 
Blekinge OF:s hemsida finns på www.orientering.se/blekinge.  
 
Lennart Smedenmark 
Ordförande 
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Verksamhetsberättelse för BlOF Ungdom och junior 2023 


BlOF-Aktiviteter 


Efter ett par år med inställda Vinterläger på grund av Covid lyckades vi äntligen 
anordna ett vinterläger. Lägret hölls av Stigmännen Karlshamns OK i Åhus 
Strandvillan och nyttjade Pan-Kristianstads träningspaket. 
Totalt var det med 27 deltagare och 4 ledare som njöt av god mat, bra stämning 
och bra träning. 


Nästa aktivitet var SSM i Eksjö 22-23/4 som OK Vilse 87 ansvarade för. Totalt 
hade vi 18 deltagare och 3 ledare dock med liknande problem som förra året där 
vi hade för få D14-tjejer. 
Till stafetten så var det dock nya regler som innebar att man fick dubblera på 
sträckorna men inte på sina första lag och då vi bara hade ett lag så kunde vi 
inte dubblera där. Dock så fick alla våra extra löpare plats i andra lag 
tillsammans med Halland och Småland. 
Bäst individuellt lyckades Märta Svennerud med en 3:e plats i D16, Theo Porshult 
med 4:e plats och Filip Paulin med 5:e plats i H14. 
I stafetten så fick vi som sagt bara ihop ett lag som tyvärr inte tog sig i mål. 


Näst på tur var USM-läger som anordnades av Karlskrona SOK. USM gick ju i år i 
Karlskrona och Jämjö och vi kunde utnyttja Orions träningspaket. På lägret 
deltog 11 ungdomar i åldern 13-16 år. 


I år hölls regionslägret i Halland och det var Ronneby OK som ansvarade för 
aktiviteten. 
Regionslägret är ett läger för 14-åringar i de södra orienteringsdistrikten och nytt 
för i år var att man fick skicka valfritt antal deltagare till skillnad från max 10 per 
distrikt tidigare. Blekinge hade med 5 deltagare. 


Dagen innan O-ringen, som i år gick i Åre, var det dags för Bagheerastafetten. 
Denna stafett har skiftat mellan att vara distriktstafett och klubblagsstafett men 
är idag en mix av båda. 
Då årets O-ringen låg långt iväg så var det få ungdomar som var på plats till 
stafetten och det var bara två deltagare som ville vara med. Dessa sattes upp i 
löparbanken och fick plats i lag med Jämtland samt Nyköping/Norrköping. 


I slutet av sommaren var det åter dags för Hällevikslägret efter ett par inställda 
år och som tidigare så sköts organisationen av Orienteringens del av Stigmännen 
Karlshamns OK och BroSö OK. Hela 34 ungdomar deltog i lägret vilket kan 
jämföras med 17 förra året. Årets läger var bara 4 dagar för att det var många 
som skulle åka med på GM och skulle åka på fredagen. Lägret blev även drabbat 
av ett rejält oväder så vissa aktiviteter fick tas bort och ersättas med mer 
anpassade övningar men trots detta var det många glada miner och de allra 
flesta vill tillbaka nästa år.  
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Direkt efter Hällevik så var det dags för GM i Dals Ed och OK Orion anordnade 
resan. Totalt var det med 19 löpare som representerade Blekinge vilket var 
mycket färre än förra året, detta mycket på grund av att många juniorer avstod 
då de hade många långa resor med Swedish League och SM-tävlingar. 
Arrangemanget hade många problem både vad gällde tävlingarna och 
förläggningen men blev ganska bra ändå. 
Resultatmässigt så fick vi även i år in en hel del fullträffar med hela 8 topp 6 
placeringar. 
Sprint: Serafim Kovalchyk (Ronneby OK) 1:a i H18, Oleksij Shyp 2:a i H16, Olha 
Sereda 2:a i D20 och Troj Gunnarsson 6:a i H14. 
Långdistans: Olha Sereda 2:a i D20, Serafim Kovalchyk (Ronneby OK) 4:a i H18, 
Oleksij Shyp 6:a i H16. 
Stafett: 1:a i Juniorklassen 


8-10 September var det dags för USM på hemmaplan där vi hade 10 deltagare. 
Tävlingarna var förlagda med sprinten på Trossö och Långdistans och Stafett 
strax söder om Jämjö och gemensam förläggning på Jändelskolan. Tävling, 
förläggning och allt runt om kring fick massor av positiva kommentarer. 
Tävlingarna började med sprint på fredagseftermiddagen och där lyckades Filip 
Myrén bäst med en 9:e plats och kvällen avslutade med en pampig prisutdelning 
vid förläggningen. På lördagens långdistans var det många som bommade och så 
även våra Blekingelöpare och bästa placering fick Filip Myrén på en 17:e 
placering. 
Söndagens stafett innebar också en hel del bommar både för topplagen och även 
våra Blekingelag och andralaget gick förbi förstalaget på sista sträckan och blev 
44 respektive 54. 


Som sista BLOF-aktivitet anordnade OK Skogsfalken och OK Orion resan till 
Daladubbeln. 
Resan genomfördes med stor buss vilket är mycket uppskattat av ungdomarna. 
Daladubbeln genomförs som tvåmannastafett på lördagen och en patrulltävling 
på söndagen där man springer med samma person och man räknar ihop 
resultaten från de bägge dagarna. 
På söndagen så är det även utklädningstävling där deltagarna klär ut sig och 
tävlar om vem som har den bästa utklädningen. 
Blekinge OF representerades av 35 ungdomar och de bästa placeringarna fick 
Zeb Millbourn (OK Skogsfalken) och Axel Persson (FK Herkules) som vann H12 
och i klassen H10 så hamnade Otto Porshult och Thure Bärtfors på 2:a plats. 


Blekingecupen 


I år bestod Blekingecupen av 11 deltävlingar varav en natt-tävling som gav 5 
poäng extra och samtliga av dessa kunde genomföras. 67 ungdomar genomförde 
minst en deltävling och segrarna blev följande: 
D16 Hilma Paulin, OK Vilse 87 
H16 Filip Myrén, OK Orion 
D14 Olivia Myrén, OK Orion 
H14 Theo Porshult, OK Orion 
D12 Selma Stenholm, Karlskrona SOK 
H12 Zeb Millbourn, OK Skogsfalken 
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Ungdomsserien 
Ungdomsserien kunde i år genomföras enligt plan med 4 tillfällen under våren 
och 2 + final under hösten. Klubbtävlingen i östra kretsen vanns av Karlskrona 
SOK och västra kretsen vanns av OK Vilse 87. 
Finalen anordnandes i år av OK Vilse och i samband med detta även en 
övernattning i Jämshögs folkhögskola vilket var väldigt uppskattat av alla 
ungdomar och ledare. På kvällen gjordes en mycket rolig lagtävling där det gällde 
att samarbeta inom laget, något som gav mycket nya kontakter både inom och 
över klubbgränserna. 
151 ungdomar till start på finalen och Karlskrona SOK vann klubbtävlingen. 
 
Johan Myrén och Christian Lindblom 
Ungdoms- och juniorledare 
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Verksamhetsberättelse för utbildningsverksamheten inom  
BlOF 2023  


 
I september genomfördes en Banläggarutbildning med 20 deltagare. 
Under hösten har BlOF traditionsenligt arrangerat sex konferenser under 
november och december månad. Konferenserna hade fokus på arrangemang, 
ordförande, IT, ungdom, banläggning och MTBO. Alla konferenser utom ungdom 
hölls på Karlsnäsgården i Ronneby under ledning av ansvariga inom BlOF. 
Ungdomskonferensen hölls på Ronneby Brunn där RF-SISU Blekinge under 
förmiddagen höll i en dialog kring bland annat framtid och samarbete, under 
eftermiddagen hölls den traditionella ungdomskonferensen. 
Deltagarantalet var i år högre än de senaste åren.  
 


Konferens Deltagare+ledare 
2023 


2022 2021 


Arrangemang 13 9 10 


Banläggning 20 9 10 


Ordförande 8 6 7 


Ungdom 13 12 12 


IT 7 7 9 


MTBO 6 5 Ingen konferens 


SUMMA 67 48 48 
 
Utbildningar i form av lärgrupper har anordnats och genomförts ute i klubbarna. 
Nedan redovisas statistik för år 2023, 2022 och 2021. 
 
Förening Arr  Delt. Utb.tim Arr 


2022 
Delt. 
2022 


Utb.ti
m 
2022 


Arr 
2021 


Delt. 
2021 


Utb.tim 
2021 


Stigmännen 25 190 468 28 167 462 24 154 469 


Ronneby OK 15 93 442 12 85 435 8 62 139 


OK Skogsfalken 21 202 427 3 25 46 0 0 0 


OK Orion 34 341 474 25 226 433 22 203 436 


OL Teamet 7 177 289 6 68 250 6 67 188 


OK Vilse 87 8 52 118 10 93 142 7 64 96 


BroSö OK 4 27 26 5 38 48 3 25 42 


Karlskrona SOK 2 15 32 9 87 149 11 143 183 


Blekinge OF 22 215 113    9 89 69 
 
   
Cissi Lingerud 
Utbildningsansvarig 
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Verksamhetsberättelse för tävlingskommittén 2023 


I distriktet har det arrangerats 25 tävlingar med totalt 8 708 anmälda löpare. 
Under året har tävlingskommittén haft ett digitalt möte. Vi har bevakat 
tillsättandet av banläggare, tävlingsledare, ban- och 
tävlingskontrollanter, kontrollerat ungdomsbanor, hanterat banläggarkort, 
dispenser samt deltagit i SOFT-tävlingskonferens. 


Distriktsmästerskapen i Blekinge 2023 


Årets DM-arrangörer: Sprint ind OK Vilse 87  4 juni 
 Sprint stafett OK Vilse 87  4 juni 
 Ultralång OK Orion  21 juni 
 Medel Karlskrona SOK 2 sept 
 Stafett Karlskrona SOK 3 sept 
 Natt Stigmännen K-h/BroSö OK 22 sept 
 Lång Ronneby OK  24 sept 
 
DM Sprint: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Selma Stenholm Karlskrona SOK 
H 14 Theo Porshult OK Orion D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Filip Myrén OK Orion D 16 Märta Svennerud Karlskrona SOK 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18 Emma Zetterwall Karlskrona SOK 
   D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 21 Eddie Karlsson OK Vilse 87 D 21 Cecilia Bratt OK Orion 
 Johan Wennermark OK Skogsfalken 
H 40 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 40 Sara Eliasson Karlskrona SOK 
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45 Sofia Swartz OK Orion  
H 50 Marcus Svennerud Karlskrona SOK D 50 Marie Svennerud Karlskrona SOK 
H 55 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 55 Marie Jakobsson Karlskrona SOK  
H 60   D 60 A-C Nero Forsman Ronneby OK  
H 65 Per Nilsson Stigmännen Karlsh D 65  
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Ingmar Andersson OK Orion D 75  
H 80 Björn Linnersjö OK Orion D 80 
 
DM Natt: 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Lin Ingvarsson OK Vilse 87 
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 16 Hilma Paulin OK Vilse 87 
H 18 Oliver Håkansson OK Orion D 18  
H 20   D 20 Emma Emilsson OK Orion 
H 21 Pontus Petersson OK Orion D 21 Louise Lundgren OK Orion  
H 40 Kalle Ingvarsson OK Vilse 87 D 40   
H 45 Daniel Millbourn OK Skogsfalken D 45  
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Fredrik Smedberg OK Skogsfalken D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60   D 60 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70  
H 75 Lennart Andersson OK Orion D 75 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 
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DM Medel: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion  
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Selma Stenholm Karlskrona SOK  
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Oleksij Shyp Ronneby OK D 16 Kajsa Jakobsson Karlskrona SOK 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18  
H 20 Jakub Toborek Ronneby OK D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK 
H 21 Rasmus Elmelid OK Orion D 21 Lina Bergman OK Skogsfalken 
H 35   D 35 Linn Olsson OK Orion 
H 40 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 40 Anna Johansson Carlsson OK Orion 
H 45 Christian Håkansson Ronneby OK D 45 Malin Svensson OK Orion 
H 50 Magnus Larsson OK Orion D 50 Jenny Håkansson OK Orion 
H 55 Niklas Bratt OK Orion D 55 Maria Sibileva Ronneby OK 
H 60 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 60  
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65 A-C Nero Forsman Ronneby OK 
H 70 Kent Törnqvist Ronneby OK D 70 Lena Söderberg OK Skogsfalken 
H 75 Ingmar Andersson OK Orion D 75 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK D 80 Birgitta Olsson Ronneby OK 


DM Stafett:  
H 16 OK Vilse 87 Alfons Johansen, Filip Paulin + Hilma Paulin, Troj Gunnarsson 
H 20 OK Orion Adam Sjöarv, Jakob Omelchenko, Axel Bratt 
H 21 OK Orion Simon Hedlund, Jens Wängdahl, Rasmus Elmelid  
H 135 OK Orion Niklas Bratt, Magnus Larsson, Johan Myrén 
DH 12  OK Skogsfalken Svante Rovina, Svante Bergman + Liv Håkansson, Zeb Millbourn 
D 16 OK Orion Alva Engström, Olivia Myrén + Elsa Engström, Selma Leopold 
D 21 OK Orion Alicia Lundgren, Amanda Johansson, Emma Emilsson 
DH Äldre OK Orion Lars-Ola Larsson, Ove Lernå, Kent Olsson 
 
DM Lång: 
H 10 Otto Porshult OK Orion D 10 Julia Johansson OK Orion 
H 12 Zeb Millbourn OK Skogsfalken D 12 Astrid Byheden Karlskrona SOK 
H 14 Troj Gunnarsson OK Vilse 87 D 14 Olivia Myrén OK Orion 
H 16 Elias Kronmar Karlskrona SOK D 16 Hilma Paulin OK Vilse 87 
H 18 Oliver Håkansson OK Orion D 18 Hedda Rosengren Svensson OK Orion 
H 20   D 20 Alma Svennerud Karlskrona SOK  
H 21 Tim Johansson OK Orion D 21 Louise Lundgren OK Orion 
H 40  Johan Myrén OK Orion D 40 Lina Bergman OK Skogsfalken 
H 45 Patrik Gunnarsson OK Vilse 87 D 45 Malin Svensson OK Orion 
H 50 Henrik Berlin OK Orion D 50 Anna-Karin Jonsson OK Orion 
H 55 Pontus Jonsson OK Orion D 55 Cecilia Bratt OK Orion 
H 60 Ulf Jungstrand OK Skogsfalken D 60 Birgitta Nilsson Stigmännen Karlshamns OK 
H 65 Kent Olsson OK Orion D 65  
H 70 Bengt Strindhagen OK Orion D 70 Bodil Hermansson OK Orion 
H 75 Lennart Andersson OK Orion D 75  
H 80              D 80 Elsa Svensson OK Vilse 87  
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DM Sprintstafett: 
DH 12 Karlskrona SOK Sam Mårtensson, Hjalmar Svennerud 
D 16 Ronneby OK Meja Håkansson , Ebba Larsson 
D 21 Karlskrona SOK Märta Svennerud, Alma Svennerud 
H 16 OK Orion Theo Porshult, Filip Myrén 
H 21 OK Orion Nils Swartz, Axel Bratt 
H 45 OK Skogsfalken Anders Björnsson, Daniel Millbourn 
H 60 Stigmännen Karlsh Owe Nilsson, Per Nilsson 
 
DM Ultralång: 
H 18 Axel Bratt OK Orion D 18  
H 20   D 20 Emma Emilsson OK Orion  
H 21 Pontus Petersson OK Orion D 21  
H 35 Gabriel Bengtsson Stigmännen Karlsh D 35  
H 45 Marcus Blomkvist Karlskrona SOK D 45  
H 50 Marcus Svennerud Karlskrona SOK D 50   
H 55 Pontus Jonsson OK Orion D 55   
H 60 Ove Lernå OK Orion D 60  
H 65 Inge Götesson Karlskrona SOK D 65 
H 70 Kenneth Fager Karlskrona SOK D 70 
H 75 Lennart Andersson OK Orion 
H 80 Roland Karlsson Ronneby OK   
 
Lars Svensson 
Tävlingsplanering  
 
 
 


Verksamhetsberättelse MTBO i Blekinge 2023 
 


Säsongen inleddes med träningar och närtävlingar i Småland och Skåne. SM i 
medel och masstart avgjordes under maj månad i Finspång och Borensberg, Lena 
Persson, OK Skogsfalken, tog guld i båda distanserna i D40, Cecilia Lingerud, OK 
Skogsfalken, tog silver på medel och brons på masstart i D55. Den andra SM-
helgen med sprint och långdistans avgjordes i september vid Hellasgården utan-
för Göteborg, Ann-Christine Nero Forsman, Ronneby OK, tog guld på sprint i D65, 
Tony Larsson, OK Skogsfalken, tog silver i långdistans i H50. 


Karlskrona SOK arrangerade en uppskattad träningstävling i augusti med delta-
gare både från Blekinge och Småland. 


Ett flertal närtävlingar arrangerades i Skåne och Småland med flera blekingar 
som deltagare. 


Under hösten inleddes ett fördjupat samarbete med Skåne och Småland som ska 
generera fler träningar, tävlingar, aktiviteter och utbildningar i syd 


 
Cissi Lingerud 
MTBO ansvarig  
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Verksamhetsberättelse Hittaut/Naturpasset i Blekinge 2023. 
 
Information. 
Information om Naturpasset/Hittaut finns på SOFTs, BlOF:s och klubbarnas 
hemsidor.  
 
Arrangemang. 
Intresset för Hittaut och Naturpasset är fortsatt högt.  
Det har arrangerats Hittaut/Naturpass i hela Blekinge.  
Hittaut har arrangerats i Karlshamn, Ronneby och Karlskrona. 
Det har också funnits olika Naturpass i länet att välja på.  
Hittaut redovisar 8 409 deltagare.  
 
 


Verksamhetsberättelse för kartfrågor i BlOF 2023 
 


Under 2023 har fem nya kartor framställts, godkänts och registrerats i Blekinge. 


K623 - Nättraby Sprint - Karlskrona SOK 


K624 - Järnavik - Stigmännen Karlshamns OK 


K625 - Tjärö - Stigmännen Karlshamns OK 


K626 - Bastasjö - Karlskrona SOK 


K627 - Guövik - OK Skogsfalken 


 
Patrik Sjökvist 
Kartansvarig 
 


 
Verksamhetsberättelse SkidO Blekinge 2023 
 


Blekinge OF har inte genomfört någon SkidO-verksamhet under året. 
Blekinges föreningar har inte bedrivit lokal verksamhet, men Ronneby OK har 
haft deltagare på tävlingar under säsongen.  
 
Robert Hedman 
SkidO ansvarig 


 
 


Verksamhetsberättelse PreO i Blekinge 2023 
 
Tyvärr har det inte varit någon verksamhet inom PreO 2023. 


 







 


Blekinge Orienteringsförbund Sida 14 
 


Markfrågor i Blekinge 2023 
 
I år har Länsstyrelsen satt ner foten skulle man kunna säga. Länsstyrelsen har 
sedan mer än 20 år skrivit in förbud mot övning i en mängd av våra 
naturreservat. I år har man också börjat tolka in orienteringstävlingar som 
övningar.  
 
Detta resulterade i en hel del debacle vid genomförandet av OK Orions Ungdoms 
SM. I ett område vi tävlat och tränat i under mer än 50 år gällde nu 
föreskrifterna full ut, övning är tävling. Sedan 10 år är området klassat som 
Naturreservat med förbud mot övningar. Under dessa 10 år har det ändå gått bra 
att både träna och tävla i området men nu var det stopp.  
 
Vi tvingades betala en dispensavgift på 2900 kr för att Länsstyrelsen ens skulle 
ta i frågan. Vi fick därefter en rad restriktioner över var kontroller skulle placeras 
och var löparna skulle springa. 
 
När tävlingen genomförts blev vi uppmanade av Länsstyrelsen att förklara varför 
vi satt kontroller på fler ställen än vi uppgivit samt att löpare sprungit på 
olämpliga ställen såsom på berghällar och i kärr. Länsstyrelsen hade också 
fotodokumenterat spår och kontroller. 
 
När vi ville få tillgång till bilddata för att bemöta Länsstyrelsen så lyckas man inte 
få fram rätt bilder. Man skyller på att flera kameror använts och av olika 
tjänstemän. Man anser sig heller inte ha tid att göra fältbesök tillsammans med 
oss.  
 
För övriga tävlingar har vi inte stött på några problem. Problemen uppstår när ni 
vill använda våra Naturreservat. Flera av dessa reservat har kommunerna startat 
som friluftsreservat just för att vi ska kunna använda dem för exempelvis 
orientering.  
 
Efterhand har kommunerna släppt ansvaret för reservaten till Länsstyrelsen som 
i rask takt stöper om reservaten till rena Naturreservat. Det gör att flera av våra 
mest använda och viktigaste områden nära våra tätorter blir alltsvårare att 
använda. 
 
De reservatsproblem vi nu ser i Blekinge har flera andra distrikt brottats med 
länge. Vi har ändå varit relativt förskonade till nu. Får vi inte till en förändrad syn 
på vår verksamhet från Länsstyrelsens sida så kommer reservaten att bli svåra 
eller omöjliga att använda i framtiden. 
 
Håkan Lindberg 
Markkontakt-ansvarig 
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RESULTATRÄKNING 2023


Budget 2023 Utfall 2023


Gemensam /styrelse 128 150        158 870         


IP Skogen -29 000 -19 584 


Ungdom -145 000 -136 588 


RESULTAT -45 850 2 698              


BALANSRÄKNING 2023


2023-01-01 Förändring 2023-12-31


Tillgångar


1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 721 64 241 88 962


1935 Företagskonto Swedbank 202 534 -64 804 137 731


1940 Placeringskonto Swedbank 220 360 3 261 223 621


SUMMA TILLGÅNGAR 447 615 2 698 450 314


Eget kapital och skulder


2060 Eget kapital i föreningen -477 496 29 881 -447 615 


2069 Årets resultat 29 881 -32 579 -2 698 


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -447 615 -2 698 -450 314 







 


Blekinge Orienteringsförbund Sida 16 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


GEMENSAM / STYRELSEN med konton Budget 2023 Utfall 2023


Intäkter


3010 Årsavgift förening 7 100            7 100              


3011 Årsavgift aktiv 6 000            4 991              


3111 Deltagaravgift BLOF utbildning/konferens 2 000            4 600              


3811 SOFT arrangemangsbidrag 150 000        187 346         


3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 13 000          11 768           


Summa intäkter 178 100        215 805         


Kostnader


4113 Priser, medaljer -15 000 -18 237 


4210 Elitstöd junior -10 000 -10 000 


4810 Deltagaravgift konferenser, utbildningar -6 000 -4 150 


4811 Egna konferenser, utbildningar -3 000 -11 512 


5420 Dataprogram -1 500 -2 591 


6070 Uppvaktningar -300 -129 


6230 Hemsida -800 -369 


6250 Porto -100 0


6460 Möten -5 500 -4 873 


6570 Bankkostnader -1 500 -1 483 


6980 Medlemsavgifter -750 -750 


7331 Bilersättning, skattefri -4 000 -4 462 


7390 Stipendium Årets Orienterare -1 500 -1 500 


Summa kostnader -49 950 -60 056 


Finansiella poster


8310 Sparränta 0 3 261


8311 Dröjsmålsränta 0 -140 


Summa finansiella poster 0 3 122


RESULTAT 128 150        158 870         
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IP SKOGEN med konton Budget 2023 Utfall 2023


Intäkter


3550 Uthyrning IP Skogen 2 000 5 087


Summa intäkter 2 000 5 087


Kostnader


4545 Material IP Skogen -2 000 0


5690 Reperationer/reservdelar fordon -3 000 -1 400 


5691 Tömning toalettvagn -20 000 -17 389 


5692 Fordonsbesiktning -1 000 -1 598 


5693 Fordonsförsäkring -2 000 -1 426 


5694 Fordonsskatt -2 000 -1 688 


7331 Bilersättning, skattefri -1 000 -1 170 


Summa kostnader -31 000 -24 671 


RESULTAT -29 000 -19 584 


UNGDOM med konton Budget 2023 Utfall 2023


Intäkter


3310 Deltagaravgift ungdomsaktivitet 220 000 187 530


3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 000 3 500


Summa intäkter 224 000 191 030


Kostnader


4011 Startavgift individuell -10 000 -5 985 


4012 Startavgift budkavle -9 500 -6 010 


4013 Kost, logi -185 000 -162 082 


4021 Fordonshyra -80 000 -81 548 


4022 Drivmedel -10 000 -4 384 


4030 Nummerlappar -5 500 -3 540 


4113 Priser, medaljer -18 000 -17 005 


4540 Tävlingskläder, materiel -20 000 -19 739 


4550 Träningspaket, aktiviteter -10 000 -11 150 


7110 Löner idrottsutövare, tränare -20 000 -15 000 


7331 Bilersättning, skattefri -1 000 -1 175 


Summa kostnader -369 000 -327 618 


RESULTAT -145 000 -136 588 
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Tävlings- Arrangörsklubb Tävling Antal Antal Totalt Tävlingsledare Banläggare
datum ungd. vuxna
2023-03-18 OK Orion Vårracet, lång 140 344 484 Peter Andersson Patrik Sjökvist


2023-03-19 OK Orion Vårracet, medel 130 328 458 Peter Andersson Magnus Larsson


2023-03-25 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel 115 422 537 Jonas K Johansson Ulf Jungstrand


2023-03-26 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång 106 321 427 Jonas K Johansson Anders Blomqvist


2023-04-01 Karlskrona SOK Dackefejden, lång 151 291 442 L Allwood Lernå, J Bohlin Peter Wilhelmsson


2023-04-02 Karlskrona SOK Dackefejden, medel 149 314 463 Jens Bohlin,Kent Törnqvist Kenneth Fager


2023-06-04 OK Vilse 87 DM sprint 72 155 227 Kalle Ingvarsson Per-Arne Höög


2023-06-04 OK Vilse 87 DM sprintstafett 44 67 111 Kalle Ingvarsson Per-Arne Höög


2023-06-10 OK Orion Sprinthelgen etapp 1 82 144 226 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl


2023-06-10 OK Orion Sprinthelgen etapp 2 74 134 208 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl


2023-06-11 OK Orion Sprinthelgen etapp 3 76 118 194 Peter Andersson V Tovesson,J Wängdahl


2023-06-21 OK Orion DM Ultralång 6 79 85 Peter Andersson Måns Sandgren


2023-07-08 Stigmännen K-h OK Havs-Ol dag 1, medel 149 521 670 A Frantz, L-G Bengtsson Nils-Arne Håkansson


2023-07-09 Stigmännen K-h OK Havs-Ol dag 2, lång 165 607 772 L-G Bengtsson, A Frantz Daniel Lorentzson


2023-09-02 Karlskrona SOK DM medel 79 174 253 L Allwood,O Ingemarsson Kenneth Fager


2023-09-03 Karlskrona SOK DM stafett 65 86 151 L Allwood,O Ingemarsson Peter Wilhelmsson


2023-09-08 OK Orion Ungdoms-SM sprint 475 475 Ulf Johansson Pontus Petersson


2023-09-09 OK Orion Ungdoms-SM lång 443 443 Ulf Johansson Pontus Petersson


2023-09-09 OK Orion Höstracet medel(publiktävling) 126 250 376 Ulf Johansson Patrik Sjökvist


2023-09-10 OK Orion Ungdoms-SM distr.stafett+ÖK 417 417 Ulf Johansson Patrik Sjökvist


2023-09-10 OK Orion Höstracet medel(publiktävling) 89 147 236 Ulf Johansson Patrik Sjökvist


2023-09-16 OK Vilse 87 Vilselöpet 94 256 350 K Tjernlund, H Henmyr Thomas Henmyr


2023-09-22 Stigmännen/BroSöOK DM natt 29 94 123 Lars-Gunnar Bengtsson Bo Jansson
2023-09-24 Ronneby OK DM lång 66 182 248 Patrik Karlsson Jonny Lagerström
2023-10-01 OK Skogsfalken Falkdrevet 74 258 332 Josefine Jungstrand U Jungstrand, J Wennermark


25 Arrangemang Summa Anmälda 3416 5292 8708


DM Lång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.


År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2007 269 15 7 13 15 7 11 5 16 4 2 4 7 8 13 11 9 8 6 6 7 3 3 5 2 10 13 8 10 6 35
2008 240 20 10 7 11 12 7 7 7 2 2 8 9 12 6 6 7 5 6 4 5 7 6 8 13 8 9 5 31
2009 257 12 4 13 10 13 17 6 9 8 3 8 10 15 5 3 8 4 6 6 4 5 6 4 7 8 9 5 6 9 34
2010 219 9 10 5 8 9 9 8 8 4 5 11 5 10 4 7 3 3 6 8 2 9 5 7 8 3 10 7 36
2011 261 13 5 11 8 10 7 9 11 8 3 4 7 12 7 9 9 8 3 3 8 8 10 3 5 7 3 7 11 11 41
2012 231 10 8 12 8 9 11 8 12 2 3 8 4 9 6 6 5 2 2 5 5 4 14 4 2 4 3 10 10 7 38
2013 277 17 7 11 9 10 8 9 8 7 4 9 6 7 10 7 6 3 4 7 5 4 15 3 6 2 6 11 9 10 57
2014 270 12 3 8 11 11 12 10 7 12 5 5 4 7 5 14 9 7 3 6 5 3 13 7 3 8 10 6 18 46
2015 255 9 2 5 11 5 11 8 12 7 8 4 7 8 10 9 8 7 5 1 7 5 8 4 4 5 8 10 5 18 44
2016 273 11 2 7 10 6 7 9 3 8 5 7 5 10 11 9 4 5 4 5 2 10 2 2 7 9 8 6 18 81
2017 292 13 9 9 13 8 9 12 9 9 8 6 11 15 11 6 3 6 5 3 15 4 8 9 10 7 13 61
2018 273 14 5 10 8 6 9 8 11 9 3 4 9 10 12 9 4 4 9 5 5 11 6 4 8 6 4 9 71
2019 231 8 4 8 13 6 8 5 11 6 7 10 9 12 3 2 5 4 12 3 10 6 9 6 12 52
2020 164 8 3 6 13 10 6 9 15 4 8 7 7 9 9 4 7 3 4 13 3 6 5 3 2
2021 182 5 3 6 8 2 9 7 7 9 3 4 10 6 6 8 1 2 3 3 6 15 6 3 6 6 3 4 31 157
2022 219 15 2 9 12 6 8 7 7 11 6 5 10 6 8 4 6 6 3 15 7 6 1 2 4 5 48
2023 248 10 5 9 13 8 6 11 7 12 4 2 7 14 7 3 3 3 6 4 16 4 2 3 6 9 6 6 62
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 DM Medel Blekinge
 Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.


År Antal H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20D18D16 D14D12 D10 INS ÖK
2007 333 27 9 13 17 8 14 7 13 5 2 8 7 9 15 13 11 17 7 4 7 5 6 6 2 11 12 9 12 7 50
2008 279 20 6 14 12 9 15 8 12 8 4 6 8 14 7 7 10 5 7 9 3 4 5 3 9 10 7 7 4 46
2009 265 23 3 12 11 12 11 8 5 7 4 8 10 11 6 5 14 4 5 3 5 6 6 5 7 6 7 7 6 9 39
2010 263 18 12 8 11 9 9 8 8 4 6 13 5 5 4 9 6 5 8 8 3 13 4 6 6 6 3 10 56
2011 227 14 3 12 8 9 9 4 11 8 3 4 6 10 6 7 6 11 2 6 6 2 12 3 4 6 3 7 6 39
2012 253 27 1 14 16 7 9 10 6 11 4 4 7 3 7 6 10 11 3 3 4 8 1 11 3 1 5 3 10 9 7 32
2013 274 24 2 10 15 8 8 8 9 8 6 3 11 5 7 7 9 13 2 7 6 5 2 7 1 7 2 5 10 8 14 45
2014 274 18 3 7 16 8 9 8 10 8 5 5 4 7 8 11 10 7 3 8 5 8 2 12 1 8 2 8 9 7 18 39
2015 276 11 11 15 11 8 9 6 8 8 4 5 9 14 10 9 2 3 10 2 7 5 7 4 4 5 8 10 7 18 46
2016 187 15 8 9 9 6 8 6 5 4 5 7 6 8 6 6 6 4 4 4 4 9 3 5 7 5 2 5 21
2017 246 20 1 6 7 9 5 8 9 4 8 5 8 7 16 14 6 3 6 1 3 14 4 5 9 9 6 11 42
2018 238 11 2 7 10 9 4 8 10 9 7 2 4 8 9 11 8 5 1 3 8 5 3 12 3 6 9 9 5 10 40
2019 315 14 2 11 15 9 6 7 7 14 14 8 9 13 7 13 10 3 3 5 5 6 12 2 8 6 6 8 16 76
2020 142 7 2 3 5 9 5 6 18 3 8 7 8 6 7 5 2 2 4 13 3 8 5 4 2
2021 207 12 6 5 15 7 8 5 9 8 4 6 8 4 7 7 10 2 2 5 5 4 15 7 5 5 5 3 28
2022 298 16 4 13 14 8 10 13 13 15 7 7 8 8 7 8 10 1 2 5 10 4 20 4 9 13 3 4 8 6 48
2023 253 15 2 4 8 11 9 5 12 10 9 2 8 4 7 16 9 6 3 3 5 4 6 12 5 3 6 9 7 5 48
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Antal


År S:a anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70- H20 H18 H16 H14 H12 D21 D35 D40 D45 D50 D55- D20 D18 D16 D14 D12 ÖK
2007 138 7 6 8 5 3 12 4 6 3 4 5 6 11 9 2 2 5 4 2 5 9 7 5 8
2008 142 15 2 13 8 5 8 4 6 5 2 4 8 9 5 3 3 7 4 6 8 5 4 8
2009 112 7 2 8 5 5 10 3 3 4 2 6 7 10 7 4 2 4 3 2 7 6 4 1
2010 98 5 2 9 7 6 6 7 7 3 7 4 5 2 1 2 1 2 1 3 5 4 3 6
2011 105 9 2 9 4 3 5 6 5 3 3 7 5 3 2 2 3 4 2 2 2 5 1 3 15
2012 94 7 4 6 4 3 8 3 4 1 5 4 5 3 4 4 1 3 1 2 3 19
2013 114 8 4 4 4 6 5 7 5 2 8 5 6 6 2 3 3 4 4 2 5 6 15
2014 121 8 4 3 7 4 7 5 6 9 4 4 6 5 8 2 2 3 6 7 2 4 5 10
2015 126 7 3 3 10 5 6 4 6 8 2 3 4 10 7 2 6 2 5 4 4 5 8 12
2016 94 7 3 8 3 6 4 6 5 1 6 7 3 2 2 4 3 4 7 3 10
2017 122 8 2 3 7 6 6 3 5 7 4 6 7 8 3 3 1 6 2 4 6 9 16
2018 101 8 3 5 6 3 9 4 10 6 6 2 4 4 5 5 5 4 12
2019 99 4 3 9 6 5 4 9 3 6 8 7 2 2 5 1 2 5 4 4 10
2020 98 6 1 5 7 9 3 4 15 5 6 4 6 2 2 3 2 7 6 5
2021 99 5 5 8 3 4 6 6 3 3 5 4 9 2 3 3 8 4 2 4 2 10
2022 127 11 2 8 8 5 5 5 16 2 4 3 7 10 3 1 3 2 8 5 5 2 1 11
2023 123 6 4 7 11 6 2 6 16 3 2 6 11 4 4 9 4 1 3 6 12
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DM Sprint Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007-2023.


År Anm H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65 H70H75-H20 H18 H16 H14 H12 H10 D21 D35 D40 D45 D50 D55D60-D20 D18 D16 D14 D12 D10 INS ÖK Nat
2007 259 18 7 15 12 8 14 3 9 5 5 6 8 20 14 9 7 3 4 9 5 5 2 6 14 7 12 5 27
2008 197 14 6 10 10 5 7 3 6 5 5 9 11 7 7 3 4 2 5 3 2 5 5 15 7 9 6 26
2009 162 9 2 5 6 3 10 3 3 5 4 6 7 13 4 5 8 2 4 2 2 5 5 8 12 8 4 17
2010 144 10 7 9 4 3 7 4 5 4 11 4 10 2 8 5 8 4 4 6 7 5 5 12
2011 168 13 7 6 8 4 7 7 8 3 11 4 6 3 8 5 4 2 4 3 6 1 7 6 35
2012 182 15 4 15 6 5 9 6 8 3 5 5 9 9 9 3 3 4 4 6 10 2 4 4 7 10 17
2013 163 13 7 12 4 5 7 3 4 2 7 5 7 10 7 9 3 6 6 2 2 8 11 7 9 7
2014 211 11 3 6 5 7 2 7 7 4 5 4 4 7 9 12 10 3 3 7 1 2 2 6 2 3 3 8 13 8 14 33
2015 288 11 2 4 12 6 4 11 5 5 7 2 5 7 8 7 8 6 1 6 4 7 6 12 3 2 7 9 6 43 72
2016 178 9 3 10 3 3 3 8 3 4 3 4 7 12 11 5 4 4 4 3 5 7 3 4 5 7 10 7 9 18
2017 194 6 8 9 6 3 6 4 6 7 2 9 10 10 10 6 2 4 3 4 6 9 12 12 4 12 24
2018 214 13 7 7 8 6 2 8 6 6 3 10 10 15 11 6 2 9 4 4 10 9 10 10 3 15 20
2019 197 10 7 10 11 2 7 9 4 8 8 11 10 9 2 8 4 5 7 4 11 7 9 5 14 15
2020 183 11 4 6 8 13 8 7 16 3 3 5 11 10 4 7 6 7 5 4 13 4 9 10 5 4
2021 195 7 3 6 9 10 7 4 7 3 6 2 7 10 9 14 9 4 1 4 5 6 4 11 8 6 8 8 4 13 89
2022 185 8 1 5 5 4 2 4 5 8 4 6 9 7 7 5 4 4 3 3 7 2 7 5 5 5 4 56
2023 227 11 3 11 10 10 3 4 9 16 6 3 9 14 8 4 4 3 7 3 12 5 5 3 5 11 7 8 33
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DM Ultralång Blekinge
Statistik över antalet anmälda deltagare 2007 - 2023.
Öppna klasser och ev nationell tävlingar ingår ej i totalen
År S:a anm. H21 H35 H40 H45 H50 H55 H60 H65- H20 H18 D21 D20 D18 D35 D40 D45 D50- ÖK Nat
2007 78 8 3 4 6 4 7 9 14 3 4 3 3 2 8 74 55
2008 61 11 2 3 5 4 7 7 4 2 7 3 6 461
2009 122 18 3 9 6 6 14 6 10 4 10 2 7 6 3 4 1 13 268
2010 44 5 1 2 5 3 7 2 1 2 6 6 2 2 814
2011 84 10 4 3 8 7 8 16 6 2 1 1 18 87
2012 57 5 1 9 3 2 6 10 5 4 2 10 158
2013 74 9 2 4 4 2 7 18 4 5 1 2 6 10 56
2014 64 9 1 4 3 3 8 5 12 3 1 3 12 34 77
2015 52 7 3 4 3 7 10 4 2 2 10 49
2016 49 7 5 2 7 7 3 9 2 7 646
2017 55 6 2 2 2 5 4 9 6 1 4 3 2 9 68 114
2018 34 2 2 3 5 2 6 4 2 8 160 498
2019 51 5 3 7 6 1 6 12 2 1 2 6 60 198
2020 35 3 5 2 2 8 4 2 4 5 56 270
2021 0
2022 60 3 5 6 3 4 16 8 4 1 3 7 537
2023 57 5 2 3 7 5 2 20 4 1 4 3 1 28
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DM Stafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2007 - 2023.


År S:a anm. H21 H35 H45 H55 H65 H20 H16 H14 H12 D21 D35 D45 D55 D20 D16 D14 D12 Prop
2007 92 12 8 6 5 7 4 8 X 7 6 4 3 2 2 7 X 6 5
2008 74 11 5 5 4 6 8 X 5 7 3 2 3 5 X 3 7
2009 65 9 4 5 3 4 4 6 X 5 4 3 3 4 4 X 2 5
2010 71 7 3 5 4 6 3 5 X 4 5 4 5 1 2 6 X 4 7
2011 71 6 4 4 3 7 5 5 X 7 5 2 5 2 2 3 X 5 6
År S:a anm. H21 H150 H20 H16 H12 D21 D150 DH Ä D20 D16 D12 ÖM


2012 49 10 8 3 4 6 4 3 5 6 31
År S:a anm. H21 H150 H120 H20 H16 D21 D150 D120 DH Ä D20 D16 DH12 Prop


2013 57 9 5 5 3 4 5 3 2 5 1 10 5
2014 62 6 6 7 2 4 5 2 2 5 1 3 11 8 36
2015 60 4 6 4 3 7 2 2 3 8 1 2 12 6 41
2016 46 9 4 3 4 5 3 4 4 7 3 11
2017 50 4 3 2 3 6 4 2 6 4 10 6 37
År S:a anm. H21 H40 H180 H20 H16 D21 D40 D160 D20 D16 DH12 Prop ÖK


2018 48 5 4 5 1 6 2 2 4 5 10 4 29
2019 46 5 6 2 7 4 2 3 4 6 7 46
2020 0
År S:a anm. H21 H135 H20 H16 D21 D135 DH Ä D20 D16 DH12 Prop


2021 38 3 6 4 3 3 8 3 7 1 14
2022 48 5 6 1 5 1 3 8 3 2 10 4 9
2023 40 6 5 2 4 4 1 5 2 9 2 14
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DM Sprintstafett Blekinge
Statistik över antalet anmälda lag 2016 - 2023


År S:a anm. DH21 DH45 DH60 DH16 DH12
2016 53 10 10 7 11 15
2017 52 7 11 3 19 12
2018 54 10 11 1 18 14
2019 52 12 10 2 13 15
År S:a anm. H21 H45 H60 H16 D21 D45 D60 D16 DH12 Prop


2020 0
2021 0
2022 53 4 4 4 7 3 3 1 6 10 11
2023 56 5 8 3 7 5 1 14 13
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Verksamhetsplan för Blekinge OF år 2024 
 
 
Huvuduppgiften för Blekinge OF är att: 
 


• Verka för att Blekinges orientering och dess föreningar genomför 
verksamhet och utvecklas i enlighet med de beslut som tas vid BlOF:s 
årsmöte.  


 
• Verksamheten ska stå i överrensstämmelse med innehållet i SOFT:s 


strategidokument Kompassriktning 2030. 
 


• Bevaka och företräda Blekinges orientering och dess intressen i olika 
sammanhang. 


 
Detta görs genom att: 
 


• Medverka till att vår elit och ungdom skall kunna hävda sig i svensk och 
internationell konkurrens. 
 


• Arbeta för att öka antalet aktiva orienterare i länet. 
 


• Arbeta för att bibehålla eller höja vår höga standard på våra tävlingar och 
funktionärer.   


 
• Erbjuda och förmedla utbildningar och kurser. 


 
• Arbeta för att klubbarna har hög standard på sina kartor vid sina 


arrangemang. 
 


• Samordna tävlingsutbudet. 
 


• Se till så att de goda relationerna mellan orienterare, markägare, 
jakträttsinnehavare och myndigheter består. 
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Verksamhetsplan ungdom och junior 2024 


Aktiviteter 2024 


 
   


Datum Aktivitet Ansvarig klubb 
12-14/1 Vinterlägret 2024, 11-20 år OK Skogsfalken 
13-14/4 SSM, Karlskrona (OK Orion) Karlskrona SOK 
?-?/5 USM-läger OK Orion 
?-?/6 Regionslägret, Skåne Ronneby OK 
21/7 Bagheera-stafetten, O-Ringen Johan Myrén 
Vecka 32 Hällevikslägret Stigmännen Karlshamns OK, 


BroSö OK 
16-18/8 GM, Visby, Gotland Karlskrona SOK 
30/8-1/9 USM, Härnösand, Ångermanland OK Orion 
19-20/10 DalaDubbeln, Falun OK Skogsfalken, OK Orion 
10-12/1 2025 Vinterlägret 2025, 11-20 år OK Vilse 87 


 


Övriga aktiviteter ungdom och junior 


De klubbar som har möjlighet bjuder in till en träff. 


Ungdomsserien 2024 


Reglerna finns på BlOF:s hemsida, meddela era banläggare och bankontrollanter. 
Observera att även juniorer ingår från och med 2021. Poängräknare är Christian 
Lindblom. 
Ungdomsserien 2024 skall genomföras enligt nedan: 
 


Datum Västra kretsen Östra kretsen 
Datum Västra Östra 
24/4 OK Vilse 87 Ronneby OK 


15/5 Ok Skogsfalken OK Orion 
22/5 Stigmännen Karlshamns OK Ronneby OK (Sprint) 
29/5 OK Vilse 87 (Sprint) Karlskrona SOK 
14/8 OK Skogsfalken OK Orion 
30/8 (Sprint) BroSö OK (Sprint) Karlskrona SOK (Sprint) 
22/9 Final Ronneby OK 
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Blekingecupen 2024 
Nedanstående 10 tävlingar kommer att ingå i Blekingecupen 2024. 
7 som räknas + 5 extrapoäng för fullföljd natt-tävling. 
Blekingecupen avslutas den 21 september med prisutdelning. 
 
 


Datum Arrangör Tävling Form 
16/3 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln Lång 
24/3 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång Lång 
21/4 Karlskrona SOK Dackefejden, medel Medel 
2/6 OK Skogsfalken DM, sprint, Blekinge Sprint 
8/6 OK Orion Sprinthelgen, etapp 1 Sprint 
29/6 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag1, sprint Sprint 
24/8 OK Orion DM, medel, Blekinge Medel 
13/9 OK Vilse 87 DM, natt, Blekinge Natt 
15/9 Karlskrona SOK DM, lång, Blekinge Lång 
21/9 Final OK Vilse 87 Vilselöpet Lång 


 
 


Verksamhetsplan för markfrågor i BlOF 2024 
 


Vi har i år gått igenom föreskrifterna för samtliga naturreservat i länet som våra 
klubbar är beroende av. Det finns problematiska föreskrifter i över 50 reservat. 
De största problemen har vi i reservat som kräver dispens för att vi ska få 
beträda dem, det är hela 21 stycken. 


Föreskrifter av den här typen började skrivas in för över 20 år sedan men det är 
först i år Länsstyrelsen börjat tillämpa dem fullt ut. Denna ”generösa” 
handläggning av Länsstyrelsen genom åren har gjort att vi inte insett problemet 
fullt ut. Nu när nästan alla våra reservat har denna hårda skrivning så börjar 
Länsstyrelsen tillämpa förbuden fullt ut. Vi har genom åren invaggats i en tro att 
reglerna inte gäller oss, vilket gjort att vi inte agerat kraftfullt redan första 
gången förbuden skrevs in. 
 
När vi påtalade problemet fick vi signaler om att länsstyrelsen kunde justera 
föreskrifterna i reservat som påverkar oss. När länsstyrelsen fick se omfattningen 
av föreskrifter som måste skrivas om så backade man. Nu kanske vi kan se 
förändringar i ett par reservat under 2024. Resterande 50 reservat vill 
länsstyrelsen skriva om när föreskrifterna revideras nästa gång. Det hör till saken 
att föreskrifter ofta gäller i bortåt 50 år… 
 
Vi inser förstås att vi måste agera. Vi är oerhört beroende av våra Naturreservat. 
Det blir nästan omöjligt att bedriva klubbverksamhet i länet om vi inte längre får 
beträda reservaten. Vi har ett svårt och kanske avgörande år framför oss. 
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Verksamhetsplan för utbildning 2024 
 
Under januari kommer en repetitionskurs för banläggare att arrangeras. 
I samarbetet mellan Blekinge, Skåne och Småland inom MTBO planeras 
utbildningar och under februari håller Småland en med temat Arrangera MTBO-
tävlingar och Banläggning MTBO. 
 


Verksamhetsplan för kartfrågor i BlOF 2024 
 


• Kartansvarig skall hantera registrering och godkännande av 
orienteringskartor som produceras av föreningar anslutna till BlOF. 


• Kartansvarig skall arkivera ett exemplar av registrerade kartor. Det är 
respektive förenings uppgift att skicka in ett arkivexemplar till 
kartansvarig. 


• Kartansvarig skall hantera eventuella preliminära registreringar av nya 
områden. 


• Kartansvarig skall tillsammans med föreningarna utse kartkontrollant för 
nya kartor. För att kunna utse en kartkontrollant behöver föreningarna 
informera kartansvarig angående nya kartprojekt innan de sätts igång. 


 
 


Verksamhetsplan SkidO 2024 


Förberedelser finns för att genomföra enklare träning på 1-2 områden vid 15-20 
cm snödjup och ett mer utbyggt spårsystem för träning och träningstävling kan 
åstadkommas vid 25-30 cm snödjup. Beredskap finns för att nyttja eventuella 
skarsnöförhållanden för enklare arrangemang. Ett tjugotal kartställ för utlåning 
finns hos Karlskrona SOK. 
 
SkidO-träningar på rullskidor kan komma att genomföras i någon form under 
året. 


Verksamhetsplan MTBO 2024 


Samarbetet med Småland och Skåne fördjupas, en arbetsgrupp för MTBO-
aktiviteter har skapats med deltagare från de tre distrikten. Det planeras för två-
dagarstävlingar i alla distrikten under både vår och höst. Några av målen är att 
öka deltagandet av befintliga MTBOare, locka nya deltagare och stärka deltagan-
det från barn och ungdomar genom möjlighet till provapå i samband med trä-
ningar och tävlingar. 


Arbetsgruppen planerar även att genomföra aktiviteter som föreläsningar, teknik-
träningar m.m under tävlingshelgerna. 


Planer finns för gemensamma kurser, Småland håller under februari en med te-
mat Arrangera MTBO-tävlingar och Banläggning MTBO. 
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Verksamhetsplan för PreO 2024 
 
Det finns inga planerade PreO-arrangemang i Blekinge 2023. 
Klubbarna i Blekinge uppmuntras ha något inslag av PreO i sin verksamhet, t.ex. 
genom att genomföra klubbmästerskap (i egen eller någon annan klubbs regi). 


 


Tävlingsprogram Blekinge 2024 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Datum Arrangör Namn Arrangemangstyp Distans Tidpunkt
2024-03-16 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln, lång nationell tävling lång dag
2024-03-17 Ronneby OK Sjöarpsdubbeln, medel nationell tävling medel dag
2024-03-23 OK Skogsfalken Vårdubbeln, medel nationell tävling medel dag
2024-03-24 OK Skogsfalken Vårdubbeln, lång nationell tävling lång dag
2024-04-13 OK Orion Sydsvenska mästerskapen, individuell mästerskapstävling lång dag
2024-04-13 OK Orion Vårracet, lång nationell tävling lång dag
2024-04-14 OK Orion Sydsvenska mästerskapen, stafett mästerskapstävling lång dag
2024-04-14 OK Orion Vårracet, medel nationell tävling medel dag
2024-04-20 Karlskrona SOK Dackefejden, lång nationell tävling lång dag
2024-04-21 Karlskrona SOK Dackefejden, medel nationell tävling medel dag
2024-06-02 OK Skogsfalken DM, sprint, Blekinge mästerskapstävling sprint dag
2024-06-02 OK Skogsfalken DM, sprintstafett, Blekinge mästerskapstävling sprint dag
2024-06-08 OK Orion Sprinthelgen etapp 1 & 2 nationell tävling sprint dag
2024-06-09 OK Orion Sprinthelgen etapp 3 nationell tävling sprint dag
2024-06-29 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag 1, sprint nationell tävling sprint dag
2024-06-30 Stigmännen Karlshamns OK Havs-OL, dag 2, lång nationell tävling lång dag
2024-08-24 OK Orion DM, medel, Blekinge mästerskapstävling medel dag
2024-08-25 OK Orion DM, stafett, Blekinge mästerskapstävling lång dag
2024-08-25 OK Orion DM, stafett, Blekinge, ind ö klasser distriktstävling lång dag
2024-09-13 OK Vilse 87 DM, natt, Blekinge mästerskapstävling lång natt
2024-09-15 Karlskrona SOK DM, lång, Blekinge mästerskapstävling lång dag
2024-09-21 OK Vilse 87 Vilselöpet nationell tävling lång dag
2024-10-06 Stigmännen Karlshamns OK DM, ultralång, Blekinge och Skåne mästerskapstävling ultralång dag
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Budget
2024


G/S Gemensam/styrelse 145 050 


IP-S IP-Skogen -27 000 


U Ungdom -153 500 


RESULTAT TOTALT: -35 450 


Budget 2024


Budget


2024


3550 Uthyrning IP-skogen 4 000 


Summa Intäkter 4 000 


4545 Inköp av material till IP-S -2 000 


5690 Reperationer / reservdelar fordon -3 000 


5691 Kostnader för tömning toalett vagn -20 000 


5692 Besiktningkostnader -1 000 


5693 Försäkringskostnader -2 000 


5694 Fordonsskatt -2 000 


7331 Bilersättning, skattefri -1 000 


Rörelsens kostnader -31 000 


Beräknat Resultat -27 000 


IP-Skogen
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Budget


2024


3010 Förenings årsavgift 7 100 


3011 Aktiv avgift 6 000 


3111 Utbildningsavgift 2 000 


3811 SOFT arrangemangsbidrag 170 000 


3812 RF-SISU verksamhetsbidrag 13 000 


Summa Intäkter 198 100 


4113 Priser och medaljer -18 000 


4210 Stöd elitsatsning junior -10 000 


4810 Konferenser/utbildning deltagaravgift -6 000 


4811 Kostnader egna konferenser -3 000 


5420 Dataprogram -2 500 


6070 Uppvaktningar -300 


6230 Hemsida avgifter -500 


6460 Sammanträdeskostnader -5 000 


6570 Bank kostnader -1 500 


6980 Medlems - /Föreningsavgifter -750 


7331 Bilersättning, skattefri -4 000 


7390 Årets Orienterare -1 500 


Rörelsens kostnader -53 050 


Beräknat Resultat 145 050 


Gemensam 
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Budget


2024


3310 Deltagaravgifter 220 000 


3813 Instruktörsbidrag RF-SISU 4 000 


224 000 


4011 Startavgift individuell -10 000 


4012 Startavgift budkavlar -9 500 


4013 Kost & Logi -185 000 


4021 Resekostnader -100 000 


4022 Bränslekostnader -10 000 


4030 Nummerlappar Blekinge cup -4 000 


4113 Priser och medaljer -18 000 


4540 Inköp av idrottskläder/-Material -10 000 


4550 Inköp/kostnader Träningspaket -10 000 


7110 Löner till idrottsutövare och tränare -20 000 


7331 Bilersättning, skattefri -1 000 


Rörelsens kostnader -377 500 


-153 500 


Ungdom


Summa Intäkter


Beräknat Resultat
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